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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torregri 1 - Cadetes (A/B)

Porto, 10 - 11/12/2022

Horário da Sessão Nº. 1 - 1ª Jornada - 1ª Sessão 10/12/2022 - 15:30

Aquecimento:  14:30 até 15:20

100m Mariposa1. Femin. Tempo Final15:30 0:06Cad A 2 Séries 9
100m Mariposa2. Masc. Tempo Final15:36 0:07Cad A 2 Séries 14

25 Mariposa + 25 Costas3. Femin. Tempo Final15:43 0:04Cad B 5 Séries 38
25 Mariposa + 25 Costas4. Masc. Tempo Final15:47 0:04Cad B 6 Séries 44

100m Costas5. Femin. Tempo Final15:51 0:33Cad A 7 Séries 54
100m Costas6. Masc. Tempo Final16:24 0:26Cad A 6 Séries 44

25 Bruços + 25 Livres7. Femin. Tempo Final16:50 0:07Cad B 9 Séries 71
25 Bruços + 25 Livres8. Masc. Tempo Final16:57 0:05Cad B 7 Séries 50

100m Bruços9. Femin. Tempo Final17:02 0:18Cad A 6 Séries 48
100m Bruços10. Masc. Tempo Final17:20 0:15Cad A 5 Séries 39

Intervalo de Descanso17:35 0:10
4 x 25m Livres11. Femin. Tempo Final17:45 0:07Cad B 2 Séries 15
4 x 25m Livres12. Masc. Tempo Final17:52 0:0810 - 11 2 Séries 10
4 x 50m Livres13. Femin. Tempo Final18:00 0:08Cad A 2 Séries 11
4 x 50m Livres14. Masc. Tempo Final18:08 0:09Cad A 2 Séries 10

18:17 Final da sessão Duração total 2:47

Horário da Sessão Nº. 2 - 2ª Jornada - 1ª Sessão 11/12/2022 - 9:30

Aquecimento:  8:30 até 9:20

25 Costas + 25 Bruços15. Femin. Tempo Final9:30 0:06Cad B 7 Séries 49
25 Costas + 25 Bruços16. Masc. Tempo Final9:36 0:03Cad B 4 Séries 31

200m Livres17. Femin. Tempo Final9:39 0:33Cad A 7 Séries 51
200m Livres18. Masc. Tempo Final10:12 0:31Cad A 7 Séries 54
100m Livres19. Femin. Tempo Final10:43 0:22Cad B 7 Séries 52
100m Livres20. Masc. Tempo Final11:05 0:17Cad B 6 Séries 47
100m Estilos21. Femin. Tempo Final11:22 0:22Cad A 8 Séries 60
100m Estilos22. Masc. Tempo Final11:44 0:18Cad A 7 Séries 50

Intervalo de Descanso12:02 0:10
4 x 25m Estilos23. Femin. Tempo Final12:12 0:09Cad B 2 Séries 14
4 x 25m Estilos24. Masc. Tempo Final12:21 0:08Cad B 2 Séries 9
4 x 50m Estilos25. Femin. Tempo Final12:29 0:04Cad A 1 Série 8
4 x 50m Estilos26. Masc. Tempo Final12:33 0:09Cad A 2 Séries 9

12:42 Final da sessão Duração total 3:12
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torregri 1 - Cadetes (A/B)

Porto, 10 - 11/12/2022

Estatistica de inscrições Todas as provas

Clube Código Região Atletas Individuais Estafetas

Masc. Femin. Total Masc. Femin. Total Masc. Femin. Total

Assoc. Desportiva de Fafe ADF ANNP 9 8 17 28 26 54 4 4 8
Associação Desportiva de Penafiel ADP ANNP 2 3 5 6 9 15 - - -
Associação Tubarões de Gaia TG ANNP 2 1 3 6 3 9 - - -
CLIP Teams Associação Desportiva CLIPTEAM ANNP 7 8 15 18 28 46 - 3 3
Clube Aquatico Pacense CAP ANNP 9 13 22 30 42 72 4 5 9
Clube de Natacao da Maia CNMAIA ANNP 4 5 9 13 18 31 2 2 4
Clube de Natacao de Valongo CNV ANNP 2 8 10 5 24 29 - 1 1
Clube de Propaganda da Natação CPN ANNP 1 2 3 4 6 10 - - -
Clube Fluvial Portuense CFP ANNP 7 18 25 17 38 55 - 2 2
Clube Fluvial Vilacondense CFV ANNP 12 10 22 41 30 71 2 8 10
Clube Natacao Colegio Efanor CNCE ANNP 10 8 18 29 22 51 4 2 6
Clube Naval Povoense CNPO ANNP 3 4 7 10 13 23 - 1 1
Foca - Quinta Da Lixa Cnf FOCA ANNP 7 8 15 25 27 52 4 4 8
Futebol Clube do Porto FCP ANNP 19 9 28 65 32 97 10 4 14
Grupo Desp Natação Famalicão GDNFAMA ANNP 8 16 24 28 52 80 4 8 12
Leixões Sport Clube LSC ANNP 10 9 19 37 32 69 4 4 8
Lousada Século XXI LSXXI ANNP 2 8 10 7 27 34 - - -
S.Cruz do Douro ACRSCD ANNP 4 2 6 4 2 6 - - -
Vitória Sport Clube VSC ANNP - 1 1 - 2 2 - - -

Numero total de 19 Clubes 118 141 259 373 433 806 38 48 86



Associação de Natação do Norte de Portugal  
Torregri 1 Cadetes A/B 
Porto, 10-11/12/2022 

 

 

 

INFORMAÇÕES GERAIS 
 

10/12/2022 
J1S1 

14h15 Abertura da piscina 
14h30-15h20 Aquecimento 
15h30 Início do torneio 

 

11/12/2022 
J2S1 

08h15 Abertura da piscina 
08h30h-09h20 Aquecimento 
09h30 Início do torneio 

 

- O cais da piscina destina-se única e exclusivamente aos agentes desportivos envolvidos na 
competição. 
- Não há turnos de aquecimento. 

- As pistas 1 e 2 destinam-se exclusivamente à realização de partidas e sprints. 

- Lugares distribuídos por setores conforme documento na página seguinte. 
- Será exigido cartão FPN na câmara de chamada. Na ausência do mesmo, os nadadores devem 
apresentar um documento identificativo (cartão de cidadão). 
- Tanque de descompressão indisponível para utilização. 

 

 

Localização: 
Rua de Aleixo da Mota 

4620-687 Porto 

https://goo.gl/maps/kxh79toozhfbLtJs5 



Setor 1 Setor 2

Câmara de Chamada

Cais de Partida
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Setor 4

Setor 3

8 7 6 5 4 3 2 1

Distribuição de Clubes por Setores
Piscina Municipal Rota dos Móveis
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torregri 1 - Cadetes (A/B)

Porto, 10 - 11/12/2022

1 - 1ª Jornada - 1ª Sessão 10/12/2022 - 15:30

Prova 1 Femin., 100m Mariposa Cadetes A
10/12/2022 - 15:30 Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo Situação

Série 1 de 2, 15:30

3 Sofia Martins, MOTA F 217131 Cad A 12 Aquatico Pacense NT
4 Maria Luis, SIMOES F 211707 Cad A 12 Porto NT
5 Maria Joao, FONSECA F 214338 Cad A 12 Leixões Sport Clube NT EXH

Série 2 de 2, 15:33

2 Mia Leite, MEDEIROS F 215439 Cad A 12 Lousada Século XXI NT EXH
3 Luisa Barros, FERRAZ F 215442 Cad A 12 Leixões Sport Clube 1:57.52 S EXH
4 Leonor Matos, GOMES F 211680 Cad A 12 Aquatico Pacense 1:29.91 S
5 Raquel Pedro, SANTOS F 213718 Cad A 12 Natacao da Maia 1:42.33 S EXH
6 Clarisse Pereira, SAMPAIO F 211982 Cad A 12 Foca - Quinta Da Lixa Cnf 2:21.34 S EXH
7 Matilde Magalhaes, SILVA F 214643 Cad A 12 Clube Naval Povoense NT EXH
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torregri 1 - Cadetes (A/B)

Porto, 10 - 11/12/2022

Prova 2 Masc., 100m Mariposa Cadetes A
10/12/2022 - 15:36 Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo Situação

Série 1 de 2, 15:36

2 Joao Augusto, COSTA M 214340 Cad A 11 Leixões Sport Clube NT EXH
3 David Silva, CORREIA M 214261 Cad A 11 Vilacondense NT
4 Pedro Eduardo, LEAO M 211681 Cad A 11 Aquatico Pacense 2:16.42 S
5 Martim Pinto, MOREIRA M 214335 Cad A 11 Foca - Quinta Da Lixa Cnf NT EXH
6 Leonardo Silva, ANTUNES M 211981 Cad A 11 Famalicao NT EXH
7 Daniel Dias, FERREIRA M 214334 Cad A 11 Foca - Quinta Da Lixa Cnf NT EXH

Série 2 de 2, 15:39

1 Tomas Oliveira, CUNHA M 214371 Cad A 11 Vilacondense 1:58.69 S
2 Guilherme Marques, FREIXEDELO M 212465 Cad A 11 Leixões Sport Clube 1:46.02 S
3 Vasco Romero, PONTES M 208872 Cad A 11 Vilacondense 1:39.37 S EXH
4 Rodrigo Cunha, MENDES M 211997 Cad A 11 Lousada Século XXI 1:32.42 S EXH
5 Vasco Alexandre, SILVA M 214236 Cad A 11 Assoc. Desportiva de Fafe 1:35.91 S EXH
6 Rodrigo Cerquido, PEREIRA M 209064 Cad A 11 Leixões Sport Clube 1:45.75 S
7 Goncalo Zamith, PASSOS M 210945 Cad A 11 Clube Naval Povoense 1:52.73 S EXH
8 Luis, VILA VERDE M 212699 Cad A 11 Propaganda da Natação 2:05.93 S EXH
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torregri 1 - Cadetes (A/B)

Porto, 10 - 11/12/2022

Prova 3 Femin., 25 Mariposa + 25 Costas Cadetes B
10/12/2022 - 15:43 Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo Situação

Série 1 de 5, 15:43

2 Joana Margarida, SILVA F 214362 Cad B 13 Vilacondense NT
3 Laura Margarida, GOMES F 216849 Cad B 13 Leixões Sport Clube NT
4 Carolina Costa, OLIVEIRA F 215388 Cad B 13 Porto NT
5 Ana Luis, FERREIRA F 214766 Cad B 13 Colegio Efanor NT
6 Maria Mar, LOPES F 217513 Cad B 13 Fluvial Portuense NT
7 Ana Rita, MOREIRA F 215943 Cad B 13 Aquatico Pacense NT

Série 2 de 5, 15:43

1 Ana Lia, TEIXEIRA F 215545 Cad B 13 Assoc. Desportiva de Fafe NT
2 Maria Carolina, FERREIRA F 216985 Cad B 13 Colegio Efanor NT
3 Sara Soares, AZEVEDO F 214761 Cad B 13 Colegio Efanor NT
4 Iris Sofia, RIBEIRO F 215423 Cad B 13 Foca - Quinta Da Lixa Cnf NT
5 Luisa Borges, PORTELA F 214359 Cad B 13 Fluvial Portuense NT
6 Clara Monteiro, PINTO F 214366 Cad B 13 Vilacondense NT
7 Maria Francisa, SILVA F 216980 Cad B 13 Colegio Efanor NT
8 Maria Luis, LIMA F 216371 Cad B 13 CLIP Teams NT

Série 3 de 5, 15:44

1 Catarina Sofia, CORDEIRO F 216797 Cad B 13 Aquatico Pacense NT
2 Benedita Verdial, RIBEIRO F 215415 Cad B 13 Porto NT
3 Sofia Amaro, MACHADO F 214278 Cad B 13 Natacao de Valongo NT
4 Leonor Teixeira, SAMPAIO F 215424 Cad B 13 Foca - Quinta Da Lixa Cnf NT
5 Maria Almeida, FERREIRA F 215214 Cad B 13 Natacao de Valongo NT
6 Victoria Filipe, GRILO F 215279 Cad B 13 Vilacondense NT
7 Maria Miguel, BARROS F 216248 Cad B 13 Vilacondense NT
8 Maria Miguel, GAIO F 216850 Cad B 13 Leixões Sport Clube NT

Série 4 de 5, 15:45

1 Catarina Galante, BERNARDO F 214850 Cad B 13 Vilacondense NT
2 Joana Silva, CASTRO F 215548 Cad B 13 Assoc. Desportiva de Fafe NT
3 Daniela Lopes, MAGALHAES F 215542 Cad B 13 Assoc. Desportiva de Fafe NT
4 Matilde Fernandes, RIBEIRO F 217186 Cad B 13 Assoc. Desportiva de Fafe NT
5 Beatriz Afonso, NUNES F 215418 Cad B 13 Foca - Quinta Da Lixa Cnf NT
6 Leonor Vilar, FERNANDES F 213127 Cad B 13 Natacao de Valongo NT
7 Matilde Sousa, MAGALHÃES F 215428 Cad B 13 Foca - Quinta Da Lixa Cnf NT
8 Sofia Bismark, GARCEZ F 215384 Cad B 13 Porto NT

Série 5 de 5, 15:46

1 Gabriela Silva, RODRIGUES F 216723 Cad B 13 Vitória Sport Clube NT
2 Catarina Dias, NUNES F 215945 Cad B 13 Aquatico Pacense NT
3 Erica Beatriz, TEIXEIRA F 215947 Cad B 13 Aquatico Pacense NT
4 Isabelle Cristina, PEIXER F 214855 Cad B 13 Vilacondense NT
5 Ines Correia, DUARTE F 216257 Cad B 13 Colegio Efanor NT
6 Rita Cruz, OLIVEIRA F 215410 Cad B 13 Porto NT
7 Maria Joao, OLIVEIRA F 215547 Cad B 13 Assoc. Desportiva de Fafe NT
8 Filipa Gomes, NETO F 216189 Cad B 13 Aquatico Pacense NT
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torregri 1 - Cadetes (A/B)

Porto, 10 - 11/12/2022

Prova 4 Masc., 25 Mariposa + 25 Costas Cadetes B
10/12/2022 - 15:47 Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo Situação

Série 1 de 6, 15:47

3 Olavo Tomas, ROCHA M 215276 Cad B 12 Colegio Efanor NT
4 Jose Maria, DORES M 212467 Cad B 12 Colegio Efanor NT
5 Gil Jorge, LOGARINHO M 216983 Cad B 12 Colegio Efanor NT
6 Rodrigo Moreira, ENCARNACAO M 215411 Cad B 12 Porto NT

Série 2 de 6, 15:47

1 Francisco Magalhaes, LIMA M 214764 Cad B 12 Colegio Efanor NT
2 Lourenco Castro, SOUSA M 215550 Cad B 12 Assoc. Desportiva de Fafe NT
3 Nuno Morais, AMARAL M 215434 Cad B 12 CLIP Teams NT
4 Andre Romero, COSTA M 212837 Cad B 12 Fluvial Portuense NT
5 Gustavo Martins, LOUREIRO M 215399 Cad B 12 Porto NT
6 Tomas Marcedo, EUSEBIO M 214368 Cad B 12 Vilacondense NT
7 Tiago Carvalho, PINTO M 215412 Cad B 12 Porto NT
8 Martim Manuel, TEIXEIRA M 216231 Cad B 12 Porto NT

Série 3 de 6, 15:48

1 Joao Miguel, COSTA M 215549 Cad B 12 Assoc. Desportiva de Fafe NT
2 Gabriel Teixeira, ABREU M 216250 Cad B 12 Natacao da Maia NT
3 Pedro Leitao, OLIVEIRA M 215408 Cad B 12 Porto NT
4 Rodrigo Marques, LUCAS M 217302 Cad B 12 Penafiel NT
5 Tiago Magalhaes, SANTOS M 215413 Cad B 12 Porto NT
6 Duarte Baldaia, ASSUNCAO M 213556 Cad B 12 Tubarões de Gaia NT
7 Pedro Nuno, BRAZ M 215409 Cad B 12 Porto NT
8 Francisco Duarte, COSTA M 212460 Cad B 12 Leixões Sport Clube NT

Série 4 de 6, 15:49

1 Eli Cotarelli, BAYER M 214762 Cad B 12 Colegio Efanor NT
2 RUI tomaz, DIAS M 214257 Cad B 12 CLIP Teams NT
3 Manuel Gomes, ALMEIDA M 216982 Cad B 12 Colegio Efanor NT
4 Vasco Reguenga, MAGOSTEIRO M 216249 Cad B 12 Aquatico Pacense NT
5 Joao Marques, MANO M 213124 Cad B 12 Natacao de Valongo NT
6 Joao Rosa, LIMA M 215401 Cad B 12 Porto NT
7 Gabriel Ramos, LOPES M 216439 Cad B 12 Assoc. Desportiva de Fafe NT
8 Mark, NEZHURKO M 215382 Cad B 12 Leixões Sport Clube NT

Série 5 de 6, 15:50

1 Joao Tomas, COSTA M 211678 Cad B 12 Aquatico Pacense NT
2 Francisco Teixeira, PINTO M 211984 Cad B 12 Foca - Quinta Da Lixa Cnf NT
3 Afonso Novais, MOTA M 216438 Cad B 12 Assoc. Desportiva de Fafe NT
4 Tomas Costa, LEAL M 216188 Cad B 12 Aquatico Pacense NT
5 Afonso Domingues, SANTOS M 215385 Cad B 12 Porto NT
6 Raul Mendes, CUNHA M 216442 Cad B 12 Assoc. Desportiva de Fafe NT
7 Goncalo Fernandes, OLIVEIRA M 217185 Cad B 12 Assoc. Desportiva de Fafe NT
8 Miguel Maria, ALVES M 217324 Cad B 12 Natacao da Maia NT
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torregri 1 - Cadetes (A/B)

Porto, 10 - 11/12/2022

Prova 4, Masc., 25 Mariposa + 25 Costas

Série 6 de 6, 15:50

1 Rafael Fonseca, SILVA M 216180 Cad B 12 Penafiel NT
2 Tiago Daniel, GONCALVES M 211683 Cad B 12 Aquatico Pacense NT
3 Daniel Marques, PINTO M 214326 Cad B 12 Fluvial Portuense NT
4 Bernardo Pereira, PACHECO M 213940 Cad B 12 Foca - Quinta Da Lixa Cnf NT
5 Rodrigo Daniel, RESENDE M 217117 Cad B 12 Natacao de Valongo NT
6 Joao Santiago, NEVES M 216172 Cad B 12 Porto NT
7 Tiago Torrao, MACEDO M 214754 Cad B 12 Colegio Efanor NT
8 Martim Pedroso, FONTE M 217976 Cad B 12 Vilacondense NT
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torregri 1 - Cadetes (A/B)

Porto, 10 - 11/12/2022

Prova 5 Femin., 100m Costas Cadetes A
10/12/2022 - 15:51 Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo Situação

Série 1 de 7, 15:51

2 Leonor Santiago, SILVA F 217008 Cad A 12 Lousada Século XXI NT
3 Sofia Almeida, OLIVEIRA F 218301 Cad A 12 Fluvial Portuense NT
4 Matilde Magalhaes, SILVA F 214643 Cad A 12 Clube Naval Povoense NT
5 Leonor Pacheco, COSTA F 216799 Cad A 12 Aquatico Pacense NT
6 Bruna Almeida, COSTA F 217129 Cad A 12 Vilacondense NT
7 Carolina Cirne, SOUSA F 217110 Cad A 12 Natacao de Valongo NT

Série 2 de 7, 15:56

1 Francisca Marques, BECA F 212459 Cad A 12 Leixões Sport Clube NT
2 Barbara Lopes, DE ALMEIDA F 217775 Cad A 12 Leixões Sport Clube NT
3 Margarida Vicente, SOUSA F 216965 Cad A 12 Fluvial Portuense NT
4 Laura Daniela, GOMES F 211983 Cad A 12 Foca - Quinta Da Lixa Cnf NT
5 Mafalda Soares, BALTAZAR F 217188 Cad A 12 Aquatico Pacense NT
6 Lara Duarte, FONTOURA F 211693 Cad A 12 Natacao da Maia NT EXH
7 Sofia Goncalves, ANTUNES F 215543 Cad A 12 Assoc. Desportiva de Fafe NT
8 Matilde Moreira, NOGUEIRA F 217115 Cad A 12 Natacao de Valongo NT

Série 3 de 7, 16:01

1 Ines Teixeira, SOUSA F 214337 Cad A 12 Foca - Quinta Da Lixa Cnf NT
2 Kamilla, LYMAR F 216759 Cad A 12 Porto NT EXH
3 Iris Alexandra, NEVES F 214749 Cad A 12 Fluvial Portuense NT
4 Benedita, PINTO F 217300 Cad A 12 Penafiel NT
5 Maria Beatriz, BENTA MARTINS F 217007 Cad A 12 Clube Naval Povoense NT
6 Violeta Aguiar, SILVA F 213594 Cad A 12 Natacao de Valongo NT
7 Leonor Cunha, ALVES F 217136 Cad A 12 Famalicao NT
8 Carolina Santos, VAZ F 217307 Cad A 12 Clube Naval Povoense NT

Série 4 de 7, 16:07

1 Mariana Morim, GONCALVES F 217004 Cad A 12 Clube Naval Povoense NT
2 Luz Santos, MIRANDA F 217294 Cad A 12 Leixões Sport Clube NT EXH
3 Sofia Martins, MOTA F 217131 Cad A 12 Aquatico Pacense NT EXH
4 Ana Jose, TEIXEIRA F 215581 Cad A 12 Penafiel 2:11.38 S
5 Sara Jorge, COSTA F 215948 Cad A 12 Aquatico Pacense 2:18.59 S EXH
6 Beatriz Sofia, MARTINS F 216256 Cad A 12 Aquatico Pacense NT EXH
7 Bianca Valente, NOGUEIRA F 217301 Cad A 12 Penafiel NT
8 Matilde Fontes, NOGUEIRA F 212073 Cad A 12 Tubarões de Gaia NT

Série 5 de 7, 16:12

1 Maria Vale, DIAS F 211669 Cad A 12 Famalicao 2:03.69 S EXH
2 Carolina Pereira, VALENTE F 213719 Cad A 12 Natacao da Maia 2:02.25 S
3 Leonor Pereira, BRAZ F 214303 Cad A 12 CLIP Teams 1:57.32 S EXH
4 Maria Ines, PINTO F 211996 Cad A 12 Lousada Século XXI 1:55.88 S
5 Sofia Lopes, CUNHA F 211710 Cad A 12 Porto 1:56.65 S EXH
6 Mara Alexandra, SILVA F 214256 Cad A 12 CLIP Teams 1:59.68 S EXH
7 Matilde Neves, PORTELA F 215223 Cad A 12 Colegio Efanor 2:02.80 S
8 Maria Miguel, REIS F 212114 Cad A 12 CLIP Teams 2:03.73 S EXH
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torregri 1 - Cadetes (A/B)

Porto, 10 - 11/12/2022

Prova 5, Femin., 100m Costas

Série 6 de 7, 16:16

1 Mia Leite, MEDEIROS F 215439 Cad A 12 Lousada Século XXI 1:52.94 S
2 Carolina Bouhaddoune, ARAGAO F 211990 Cad A 12 Fluvial Portuense 1:49.92 S
3 Maria Clara, PEREIRA F 214669 Cad A 12 Porto 1:45.97 S EXH
4 Gabriela Silva, GODINHO F 212087 Cad A 12 CLIP Teams 1:44.06 S EXH
5 Leonor Santos, VILELA F 215443 Cad A 12 Leixões Sport Clube 1:44.53 S
6 Matilde Martins, LOPES F 215153 Cad A 12 Vilacondense 1:48.65 S EXH
7 Margarida Costa, BASTOS F 212272 Cad A 12 Porto 1:51.57 S EXH
8 Clara Coutinho, CASTRO F 211656 Cad A 12 Famalicao 1:53.07 S

Série 7 de 7, 16:21

1 Sofia Alexandra, FERREIRA F 216252 Cad A 12 Natacao da Maia 1:39.77 S EXH
2 Luisa Barros, FERRAZ F 215442 Cad A 12 Leixões Sport Clube 1:36.19 S
3 Carolina Ribeiro, NOBRE F 210919 Cad A 12 Natacao de Valongo 1:31.15 S
4 Raquel Pedro, SANTOS F 213718 Cad A 12 Natacao da Maia 1:29.73 S
5 Beatriz Esteves, COUTINHO F 214237 Cad A 12 Assoc. Desportiva de Fafe 1:30.26 S
6 Alice Bezerra, CUNHA F 214367 Cad A 12 Vilacondense 1:33.32 S
7 Ines Gomes, RIBEIRO F 211664 Cad A 12 Famalicao 1:39.46 S EXH
8 Maria Luis, SIMOES F 211707 Cad A 12 Porto 1:41.40 S EXH
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torregri 1 - Cadetes (A/B)

Porto, 10 - 11/12/2022

Prova 6 Masc., 100m Costas Cadetes A
10/12/2022 - 16:24 Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo Situação

Série 1 de 6, 16:24

3 Rodrigo Cerquido, PEREIRA M 209064 Cad A 11 Leixões Sport Clube NT EXH
4 Goncalo Pinto, PEIXOTO M 215277 Cad A 11 Vilacondense NT
5 Francisco Silva, RESENDE M 211976 Cad A 11 Leixões Sport Clube NT
6 Ignacio Francisco, GUERRA M 217305 Cad A 11 CLIP Teams NT EXH

Série 2 de 6, 16:29

1 Santiago Cardoso, VAZ M 214330 Cad A 11 Foca - Quinta Da Lixa Cnf NT
2 Rodrigo Pereira, SILVA M 216860 Cad A 11 Natacao da Maia NT
3 Guilherme Marques, FREIXEDELO M 212465 Cad A 11 Leixões Sport Clube NT EXH
4 Jose Rodrigo, RIBEIRO M 211666 Cad A 11 Famalicao 2:02.67 S EXH
5 Joao Daniel, FERREIRA M 214369 Cad A 11 Vilacondense 2:05.80 S EXH
6 Volodymyr, ROKYTSKYI-SAK M Cad A 11 CLIP Teams NT EXH
7 Mateus Moreira, AZEVEDO M 217303 Cad A 11 Aquatico Pacense NT EXH
8 Gustavo Rolim, FERNANDES M 216984 Cad A 11 Colegio Efanor NT

Série 3 de 6, 16:33

1 Lourenco Guimaraes, RODRIGUES M 211667 Cad A 11 Famalicao 1:57.49 S EXH
2 Rodrigo Manuel, OLIVEIRA M 211671 Cad A 11 Famalicao 1:52.46 S EXH
3 Vasco Costa, LAPO M 211712 Cad A 11 Porto 1:47.94 S
4 Francisco Ferreira, PAIVA M 212464 Cad A 11 Leixões Sport Clube 1:47.53 S
5 Rafael Francisco, BARBOSA M 211708 Cad A 11 Porto 1:47.71 S EXH
6 Rodrigo Granja, SILVA M 214361 Cad A 11 Vilacondense 1:51.97 S EXH
7 Diogo Silva, GUIMARAES M 212270 Cad A 11 Porto 1:56.55 S
8 Tomas Oliveira, CUNHA M 214371 Cad A 11 Vilacondense 1:58.28 S EXH

Série 4 de 6, 16:38

1 Diogo Costa, LAPO M 211704 Cad A 11 Porto 1:46.73 S
2 Daniel Pinheiro, OLIVEIRA M 209500 Cad A 11 Vilacondense 1:43.29 S EXH
3 Joao Pedro, VENTURA M 209132 Cad A 11 Foca - Quinta Da Lixa Cnf 1:39.93 S
4 Luis, VILA VERDE M 212699 Cad A 11 Propaganda da Natação 1:39.24 S
5 David Marques, SOUSA M 209501 Cad A 11 Vilacondense 1:39.31 S EXH
6 Manuel Maria, MOUTINHO M 211694 Cad A 11 Natacao da Maia 1:42.40 S EXH
7 Pedro Nuno, PINHO M 214672 Cad A 11 Porto 1:45.45 S EXH
8 Dinis Araujo, SILVA M 211658 Cad A 11 Famalicao 1:47.48 S EXH

Série 5 de 6, 16:43

1 Tiago Alexandre, CARNEIRO M 211711 Cad A 11 Porto 1:37.90 S EXH
2 Joao Guilherme, COSTA M 210247 Cad A 11 Porto 1:37.34 S EXH
3 Daniel Kurokhtin, KHAN M 212821 Cad A 11 Fluvial Portuense 1:36.87 S
4 Martim Jorge, CARDOSO M 210639 Cad A 11 Aquatico Pacense 1:35.25 S EXH
5 Filipe Daniel, GRACA M 212271 Cad A 11 Porto 1:35.57 S EXH
6 Matias Castro, ALVES M 212824 Cad A 11 Aquatico Pacense 1:37.31 S EXH
7 Vasco Romero, PONTES M 208872 Cad A 11 Vilacondense 1:37.52 S
8 Goncalo Paiva, CARDOSO M 209269 Cad A 11 Fluvial Portuense 1:38.67 S
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torregri 1 - Cadetes (A/B)

Porto, 10 - 11/12/2022

Prova 6, Masc., 100m Costas

Série 6 de 6, 16:47

1 Santiago Marques, FREIXEDELO M 212462 Cad A 11 Leixões Sport Clube 1:34.03 S
2 Leonardo Silva, ANTUNES M 211981 Cad A 11 Famalicao 1:29.60 S
3 Rodrigo Cunha, MENDES M 211997 Cad A 11 Lousada Século XXI 1:26.81 S
4 Pedro Pereira, ALMEIDA M 140409 Cad A 11 Colegio Efanor 1:23.81 S
5 Aron Coelho, RAMOS M 211611 Cad A 11 Vilacondense 1:26.35 S
6 Vasco Alexandre, SILVA M 214236 Cad A 11 Assoc. Desportiva de Fafe 1:28.22 S
7 Pedro Henrique, SOARES M 214805 Cad A 11 Leixões Sport Clube 1:31.45 S EXH
8 Joao Nascimento, SILVA M 201825 Cad A 11 Porto 1:35.05 S EXH
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torregri 1 - Cadetes (A/B)

Porto, 10 - 11/12/2022

Prova 7 Femin., 25 Bruços + 25 Livres Cadetes B
10/12/2022 - 16:50 Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo Situação

Série 1 de 9, 16:50

1 Matilde Neves, SA F 213809 Cad B 13 Famalicao NT
2 Benedita Verdial, RIBEIRO F 215415 Cad B 13 Porto NT
3 Maria Miguel, GAIO F 216850 Cad B 13 Leixões Sport Clube NT
4 Maria Ribeiro, DANTAS F 215308 Cad B 13 Fluvial Portuense NT
5 Erica Beatriz, TEIXEIRA F 215947 Cad B 13 Aquatico Pacense NT
6 Leonor Teixeira, SAMPAIO F 215424 Cad B 13 Foca - Quinta Da Lixa Cnf NT
7 Ana Beatriz, MOREIRA F 214021 Cad B 13 Lousada Século XXI NT

Série 2 de 9, 16:50

1 Sofia Bismark, GARCEZ F 215384 Cad B 13 Porto NT
2 Laura Margarida, GOMES F 216849 Cad B 13 Leixões Sport Clube NT
3 Maria Joao, OLIVEIRA F 215547 Cad B 13 Assoc. Desportiva de Fafe NT
4 Juliana Maitena, PESTANA F 217511 Cad B 13 Fluvial Portuense NT
5 Iris Sofia, RIBEIRO F 215423 Cad B 13 Foca - Quinta Da Lixa Cnf NT
6 Francisca Loureiro, CARVALHO F 213866 Cad B 13 Famalicao NT
7 Sofia Amaro, MACHADO F 214278 Cad B 13 Natacao de Valongo NT
8 Carolina Costa, OLIVEIRA F 215388 Cad B 13 Porto NT

Série 3 de 9, 16:51

1 Lara Beatriz, GRANJINHO F 217323 Cad B 13 Natacao da Maia NT
2 Maria Santinha, ANTUNES F 215380 Cad B 13 Leixões Sport Clube NT
3 Victoria Filipe, GRILO F 215279 Cad B 13 Vilacondense NT
4 Sara Soares, AZEVEDO F 214761 Cad B 13 Colegio Efanor NT
5 Matilde Fernandes, RIBEIRO F 217186 Cad B 13 Assoc. Desportiva de Fafe NT
6 Ana Rita, MOREIRA F 215943 Cad B 13 Aquatico Pacense NT
7 Maria Almeida, FERREIRA F 215214 Cad B 13 Natacao de Valongo NT
8 Margarida Sousa, CASAL F 214022 Cad B 13 Lousada Século XXI NT

Série 4 de 9, 16:52

1 Gabriela Sofia, SILVA F 213803 Cad B 13 Famalicao NT
2 Margarida Peixoto, BRAGANCA F 213808 Cad B 13 Famalicao NT
3 Mia Vasconcelos, DIAS F 215437 Cad B 13 CLIP Teams NT
4 Maria Miguel, BARROS F 216248 Cad B 13 Vilacondense NT
5 Isabella Mariana, PESTANA F Cad B 13 Fluvial Portuense NT
6 Mariana Machado, OLIVEIRA F 214319 Cad B 13 Famalicao NT
7 Matilde Cunha, GUIMARAES F 215552 Cad B 13 Assoc. Desportiva de Fafe NT
8 Victoria Sofia, FERREIRA F 213813 Cad B 13 Famalicao NT

Série 5 de 9, 16:53

1 Maria Francisa, SILVA F 216980 Cad B 13 Colegio Efanor NT
2 Catarina Dias, NUNES F 215945 Cad B 13 Aquatico Pacense NT
3 Miriam Neto, MARTINS F 213882 Cad B 13 Propaganda da Natação NT
4 Zoey Charlotte, SCHMITZ F 214307 Cad B 13 CLIP Teams NT
5 Maria Carolina, FERREIRA F 216985 Cad B 13 Colegio Efanor NT
6 Sofia Freitas, ARAUJO F 217516 Cad B 13 Fluvial Portuense NT
7 Ines Correia, DUARTE F 216257 Cad B 13 Colegio Efanor NT
8 Camila Oliveira, SILVA F 213865 Cad B 13 Famalicao NT
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torregri 1 - Cadetes (A/B)

Porto, 10 - 11/12/2022

Prova 7, Femin., 25 Bruços + 25 Livres

Série 6 de 9, 16:53

1 Barbara Goncalves, LARANJEIRA F 214357 Cad B 13 Propaganda da Natação NT
2 Jingyi, LIU F 215433 Cad B 13 CLIP Teams NT EXH
3 Mafalda Machado, SILVA F 216858 Cad B 13 Lousada Século XXI NT
4 Rita Oliveira, ARAUJO F 213810 Cad B 13 Famalicao NT
5 Filipa Gomes, NETO F 216189 Cad B 13 Aquatico Pacense NT
6 Joana Margarida, SILVA F 214362 Cad B 13 Vilacondense NT
7 Ana Luis, FERREIRA F 214766 Cad B 13 Colegio Efanor NT
8 Aurea Maria, OLIVEIRA F 213812 Cad B 13 Famalicao NT

Série 7 de 9, 16:54

1 Catarina Sofia, CORDEIRO F 216797 Cad B 13 Aquatico Pacense NT
2 Joana Silva, CASTRO F 215548 Cad B 13 Assoc. Desportiva de Fafe NT
3 Joana Sousa, CORREIA F 217119 Cad B 13 Fluvial Portuense NT
4 Clara Monteiro, PINTO F 214366 Cad B 13 Vilacondense NT
5 Lola Ortega, CORREIA F Cad B 13 Fluvial Portuense NT
6 Mariana Sofia, FREIRE F 215767 Cad B 13 Lousada Século XXI NT
7 Maria Leonor, BONFIM F 217010 Cad B 13 Vilacondense NT
8 Ines Barbosa, AMORIM F 213805 Cad B 13 Famalicao NT

Série 8 de 9, 16:55

1 Leonor Vilar, FERNANDES F 213127 Cad B 13 Natacao de Valongo NT
2 Beatriz Cunha, HENRIQUES F 213939 Cad B 13 Foca - Quinta Da Lixa Cnf NT
3 Matilde Sousa, MAGALHÃES F 215428 Cad B 13 Foca - Quinta Da Lixa Cnf NT
4 Gabriela Silva, RODRIGUES F 216723 Cad B 13 Vitória Sport Clube NT
5 Raquel Maria, CALDEIRAS F 217132 Cad B 13 Lousada Século XXI NT
6 Maria Mar, LOPES F 217513 Cad B 13 Fluvial Portuense NT
7 Rita Cruz, OLIVEIRA F 215410 Cad B 13 Porto NT
8 Maria Alves, MARTINS F 214320 Cad B 13 Famalicao NT

Série 9 de 9, 16:56

1 Salome Ferreira, PEREIRA F 213867 Cad B 13 Famalicao NT
2 Beatriz Afonso, NUNES F 215418 Cad B 13 Foca - Quinta Da Lixa Cnf NT
3 Luisa Borges, PORTELA F 214359 Cad B 13 Fluvial Portuense NT
4 Lia Vilarinho, SOARES F 217517 Cad B 13 Fluvial Portuense NT
5 Matilde Negrais, SANDE F 217515 Cad B 13 Fluvial Portuense NT
6 Laura Morais, SANTOS F 217512 Cad B 13 Fluvial Portuense NT
7 Daniela Lopes, MAGALHAES F 215542 Cad B 13 Assoc. Desportiva de Fafe NT
8 Isabelle Cristina, PEIXER F 214855 Cad B 13 Vilacondense NT
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torregri 1 - Cadetes (A/B)

Porto, 10 - 11/12/2022

Prova 8 Masc., 25 Bruços + 25 Livres Cadetes B
10/12/2022 - 16:57 Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo Situação

Série 1 de 7, 16:57

3 Gil Jorge, LOGARINHO M 216983 Cad B 12 Colegio Efanor NT
4 Vasco Reguenga, MAGOSTEIRO M 216249 Cad B 12 Aquatico Pacense NT
5 Rodrigo Moreira, ENCARNACAO M 215411 Cad B 12 Porto NT

Série 2 de 7, 16:57

1 Afonso Novais, MOTA M 216438 Cad B 12 Assoc. Desportiva de Fafe NT
2 Tiago Torrao, MACEDO M 214754 Cad B 12 Colegio Efanor NT
3 Tomas Eduardo, RODRIGUES M 216441 Cad B 12 Assoc. Desportiva de Fafe NT
4 Lucas Rafael, SA M 213807 Cad B 12 Famalicao NT
5 Duarte Pacheco, CASTRO M 215583 Cad B 12 Clube Naval Povoense NT
6 Tomas Marcedo, EUSEBIO M 214368 Cad B 12 Vilacondense NT
7 Raul Mendes, CUNHA M 216442 Cad B 12 Assoc. Desportiva de Fafe NT

Série 3 de 7, 16:58

1 RUI tomaz, DIAS M 214257 Cad B 12 CLIP Teams NT
2 Tomas Jesus Ferreira, GONCALVES M 216832 Cad B 12 Clube Naval Povoense NT
3 Tiago Magalhaes, SANTOS M 215413 Cad B 12 Porto NT
4 Francisco Magalhaes, LIMA M 214764 Cad B 12 Colegio Efanor NT
5 Goncalo Fernandes, OLIVEIRA M 217185 Cad B 12 Assoc. Desportiva de Fafe NT
6 Francisco Furtado, PIRES M 213912 Cad B 12 CLIP Teams NT
7 Andre Romero, COSTA M 212837 Cad B 12 Fluvial Portuense NT
8 Nuno Goncalo, GARCEZ M 215766 Cad B 12 Lousada Século XXI NT

Série 4 de 7, 16:59

1 Tomas Correia, FREITAS M 216444 Cad B 12 Assoc. Desportiva de Fafe NT
2 Tiago Daniel, GONCALVES M 211683 Cad B 12 Aquatico Pacense NT
3 Antonio Monteiro, PEIXOTO M 216961 Cad B 12 Colegio Efanor NT
4 Rodrigo Daniel, RESENDE M 217117 Cad B 12 Natacao de Valongo NT
5 Guilherme Ferraz, PELIZ M 217187 Cad B 12 Tubarões de Gaia NT
6 Joao Rosa, LIMA M 215401 Cad B 12 Porto NT
7 Miguel Maria, ALVES M 217324 Cad B 12 Natacao da Maia NT
8 Gustavo Martins, LOUREIRO M 215399 Cad B 12 Porto NT

Série 5 de 7, 17:00

1 Manuel Gomes, ALMEIDA M 216982 Cad B 12 Colegio Efanor NT
2 Jose Maria, MARCELINO M 217304 Cad B 12 CLIP Teams NT
3 Gabriel Teixeira, ABREU M 216250 Cad B 12 Natacao da Maia NT
4 Tiago Carvalho, PINTO M 215412 Cad B 12 Porto NT
5 Tomas Costa, LEAL M 216188 Cad B 12 Aquatico Pacense NT
6 Lourenco Castro, SOUSA M 215550 Cad B 12 Assoc. Desportiva de Fafe NT
7 Pedro Leitao, OLIVEIRA M 215408 Cad B 12 Porto NT
8 Lourenco da Silva, MACHADO M 215789 Cad B 12 Leixões Sport Clube NT
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torregri 1 - Cadetes (A/B)

Porto, 10 - 11/12/2022

Prova 8, Masc., 25 Bruços + 25 Livres

Série 6 de 7, 17:00

1 Pedro Nuno, BRAZ M 215409 Cad B 12 Porto NT
2 Francisco Duarte, COSTA M 212460 Cad B 12 Leixões Sport Clube NT
3 Tiago Rodrigues, MAIA M 214258 Cad B 12 CLIP Teams NT
4 Olavo Tomas, ROCHA M 215276 Cad B 12 Colegio Efanor NT
5 Dinis Mota, FERNANDES M 213802 Cad B 12 Famalicao NT
6 Rodrigo Marques, LUCAS M 217302 Cad B 12 Penafiel NT
7 Rafael Fonseca, SILVA M 216180 Cad B 12 Penafiel NT
8 Afonso Domingues, SANTOS M 215385 Cad B 12 Porto NT

Série 7 de 7, 17:01

1 Jose Maria, DORES M 212467 Cad B 12 Colegio Efanor NT
2 Daniel Marques, PINTO M 214326 Cad B 12 Fluvial Portuense NT
3 Martim Nogueira, TEIXEIRA M 214376 Cad B 12 Foca - Quinta Da Lixa Cnf NT
4 Gabriel Ramos, LOPES M 216439 Cad B 12 Assoc. Desportiva de Fafe NT
5 Martim Manuel, TEIXEIRA M 216231 Cad B 12 Porto NT
6 Mark, NEZHURKO M 215382 Cad B 12 Leixões Sport Clube NT
7 Eli Cotarelli, BAYER M 214762 Cad B 12 Colegio Efanor NT
8 Joao Santiago, NEVES M 216172 Cad B 12 Porto NT
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torregri 1 - Cadetes (A/B)

Porto, 10 - 11/12/2022

Prova 9 Femin., 100m Bruços Cadetes A
10/12/2022 - 17:02 Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo Situação

Série 1 de 6, 17:02

1 Mara Alexandra, SILVA F 214256 Cad A 12 CLIP Teams NT
2 Leonor Cunha, ALVES F 217136 Cad A 12 Famalicao NT EXH
3 Carolina Santos, VAZ F 217307 Cad A 12 Clube Naval Povoense NT
4 Leonor Santiago, SILVA F 217008 Cad A 12 Lousada Século XXI NT EXH
5 Mariana Morim, GONCALVES F 217004 Cad A 12 Clube Naval Povoense NT
6 Ela Jamila, GOMES F 217293 Cad A 12 Fluvial Portuense NT
7 Mafalda Soares, BALTAZAR F 217188 Cad A 12 Aquatico Pacense NT
8 Francisca Marques, BECA F 212459 Cad A 12 Leixões Sport Clube NT

Série 2 de 6, 17:05

1 Ines Teixeira, SOUSA F 214337 Cad A 12 Foca - Quinta Da Lixa Cnf NT EXH
2 Luz Santos, MIRANDA F 217294 Cad A 12 Leixões Sport Clube NT
3 Barbara Lopes, DE ALMEIDA F 217775 Cad A 12 Leixões Sport Clube NT EXH
4 Matilde Fontes, NOGUEIRA F 212073 Cad A 12 Tubarões de Gaia NT
5 Matilde Moreira, NOGUEIRA F 217115 Cad A 12 Natacao de Valongo NT
6 Benedita, PINTO F 217300 Cad A 12 Penafiel NT
7 Maria Beatriz, BENTA MARTINS F 217007 Cad A 12 Clube Naval Povoense NT
8 Carolina Cirne, SOUSA F 217110 Cad A 12 Natacao de Valongo NT

Série 3 de 6, 17:09

1 Bianca Valente, NOGUEIRA F 217301 Cad A 12 Penafiel 2:25.88 S
2 Lara Freitas, MOREIRA F 213126 Cad A 12 Natacao de Valongo 2:22.36 S
3 Maria Vale, DIAS F 211669 Cad A 12 Famalicao 2:21.44 S
4 Sara Jorge, COSTA F 215948 Cad A 12 Aquatico Pacense 2:15.97 S
5 Clara Coutinho, CASTRO F 211656 Cad A 12 Famalicao 2:19.42 S EXH
6 Leonor Pacheco, COSTA F 216799 Cad A 12 Aquatico Pacense 2:22.13 S EXH
7 Violeta Aguiar, SILVA F 213594 Cad A 12 Natacao de Valongo 2:25.82 S
8 Ana Jose, TEIXEIRA F 215581 Cad A 12 Penafiel 2:27.18 S

Série 4 de 6, 17:12

1 Kamilla, LYMAR F 216759 Cad A 12 Porto 2:13.46 S EXH
2 Leonor Santos, VILELA F 215443 Cad A 12 Leixões Sport Clube 2:11.93 S EXH
3 Matilde Andre, NEVES F 214666 Cad A 12 Colegio Efanor 2:08.48 S
4 Alice Bezerra, CUNHA F 214367 Cad A 12 Vilacondense 2:06.15 S EXH
5 Maria Ines, PINTO F 211996 Cad A 12 Lousada Século XXI 2:06.82 S EXH
6 Matilde Magalhaes, SILVA F 214643 Cad A 12 Clube Naval Povoense 2:11.64 S
7 Beatriz Sofia, MARTINS F 216256 Cad A 12 Aquatico Pacense 2:12.90 S
8 Madalena Moura, SOUSA F 215235 Cad A 12 Fluvial Portuense 2:14.56 S

Série 5 de 6, 17:15

1 Lara Duarte, FONTOURA F 211693 Cad A 12 Natacao da Maia 2:03.74 S
2 Margarida Costa, BASTOS F 212272 Cad A 12 Porto 2:01.28 S
3 Beatriz Esteves, COUTINHO F 214237 Cad A 12 Assoc. Desportiva de Fafe 1:56.82 S EXH
4 Sofia Alexandra, FERREIRA F 216252 Cad A 12 Natacao da Maia 1:54.62 S
5 Sofia Lopes, CUNHA F 211710 Cad A 12 Porto 1:55.88 S
6 Margarida Brandao, CARVALHO F 215238 Cad A 12 Fluvial Portuense 1:59.79 S
7 Leonor Pereira, BRAZ F 214303 Cad A 12 CLIP Teams 2:03.59 S
8 Maria Miguel, REIS F 212114 Cad A 12 CLIP Teams 2:05.74 S
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torregri 1 - Cadetes (A/B)

Porto, 10 - 11/12/2022

Prova 9, Femin., 100m Bruços

Série 6 de 6, 17:18

1 Maria Joao, FONSECA F 214338 Cad A 12 Leixões Sport Clube 1:53.25 S
2 Maria Clara, PEREIRA F 214669 Cad A 12 Porto 1:52.05 S
3 Clarisse Pereira, SAMPAIO F 211982 Cad A 12 Foca - Quinta Da Lixa Cnf 1:49.58 S
4 Leonor Matos, GOMES F 211680 Cad A 12 Aquatico Pacense 1:40.16 S EXH
5 Gabriela Silva, GODINHO F 212087 Cad A 12 CLIP Teams 1:46.93 S
6 Matilde Martins, LOPES F 215153 Cad A 12 Vilacondense 1:49.87 S
7 Ines Gomes, RIBEIRO F 211664 Cad A 12 Famalicao 1:53.17 S
8 Laura Daniela, GOMES F 211983 Cad A 12 Foca - Quinta Da Lixa Cnf 1:53.61 S EXH
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torregri 1 - Cadetes (A/B)

Porto, 10 - 11/12/2022

Prova 10 Masc., 100m Bruços Cadetes A
10/12/2022 - 17:20 Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo Situação

Série 1 de 5, 17:20

1 Guilherme Miguel, MARTINS M 217971 Cad A 11 Fluvial Portuense NT
2 Santiago Cardoso, VAZ M 214330 Cad A 11 Foca - Quinta Da Lixa Cnf NT EXH
3 Martim Pinto, MOREIRA M 214335 Cad A 11 Foca - Quinta Da Lixa Cnf NT
4 Mateus Moreira, AZEVEDO M 217303 Cad A 11 Aquatico Pacense NT
5 Goncalo Pinto, PEIXOTO M 215277 Cad A 11 Vilacondense NT EXH
6 Aron Coelho, RAMOS M 211611 Cad A 11 Vilacondense NT EXH
7 David Silva, CORREIA M 214261 Cad A 11 Vilacondense NT EXH

Série 2 de 5, 17:23

1 Lourenco Pinto, SILVA M 218302 Cad A 11 Fluvial Portuense NT
2 Diogo Costa, LAPO M 211704 Cad A 11 Porto 2:10.85 S EXH
3 Pedro Eduardo, LEAO M 211681 Cad A 11 Aquatico Pacense 2:09.28 S EXH
4 Diogo Silva, GUIMARAES M 212270 Cad A 11 Porto 2:06.86 S
5 Joao Guilherme, COSTA M 210247 Cad A 11 Porto 2:08.28 S
6 Joao Daniel, FERREIRA M 214369 Cad A 11 Vilacondense 2:09.56 S
7 Vasco Costa, LAPO M 211712 Cad A 11 Porto 2:13.52 S EXH
8 Volodymyr, ROKYTSKYI-SAK M Cad A 11 CLIP Teams NT EXH

Série 3 de 5, 17:26

1 Tiago Alexandre, CARNEIRO M 211711 Cad A 11 Porto 2:03.48 S
2 Rafael Francisco, BARBOSA M 211708 Cad A 11 Porto 2:00.70 S
3 Jose Rodrigo, RIBEIRO M 211666 Cad A 11 Famalicao 2:00.54 S
4 Daniel Dias, FERREIRA M 214334 Cad A 11 Foca - Quinta Da Lixa Cnf 1:58.92 S
5 Santiago Marques, FREIXEDELO M 212462 Cad A 11 Leixões Sport Clube 1:59.13 S EXH
6 Rodrigo Manuel, OLIVEIRA M 211671 Cad A 11 Famalicao 2:00.70 S
7 Joao Pedro, VENTURA M 209132 Cad A 11 Foca - Quinta Da Lixa Cnf 2:03.39 S EXH
8 Francisco Ferreira, PAIVA M 212464 Cad A 11 Leixões Sport Clube 2:03.74 S EXH

Série 4 de 5, 17:29

1 Pedro Nuno, PINHO M 214672 Cad A 11 Porto 1:56.98 S
2 Daniel Pinheiro, OLIVEIRA M 209500 Cad A 11 Vilacondense 1:54.97 S
3 Lourenco Guimaraes, RODRIGUES M 211667 Cad A 11 Famalicao 1:53.07 S
4 Pietro Cavati, TOLEDO M 214674 Cad A 11 Fluvial Portuense 1:51.36 S
5 Dinis Araujo, SILVA M 211658 Cad A 11 Famalicao 1:53.05 S
6 Rodrigo Granja, SILVA M 214361 Cad A 11 Vilacondense 1:54.83 S
7 Manuel Maria, MOUTINHO M 211694 Cad A 11 Natacao da Maia 1:55.76 S
8 Francisco Silva, RESENDE M 211976 Cad A 11 Leixões Sport Clube 1:57.82 S EXH

Série 5 de 5, 17:32

1 Filipe Daniel, GRACA M 212271 Cad A 11 Porto 1:44.55 S
2 Joao Augusto, COSTA M 214340 Cad A 11 Leixões Sport Clube 1:44.15 S
3 David Marques, SOUSA M 209501 Cad A 11 Vilacondense 1:39.15 S
4 Martim Jorge, CARDOSO M 210639 Cad A 11 Aquatico Pacense 1:34.86 S
5 Pedro Henrique, SOARES M 214805 Cad A 11 Leixões Sport Clube 1:38.33 S
6 Joao Nascimento, SILVA M 201825 Cad A 11 Porto 1:43.57 S
7 Goncalo Zamith, PASSOS M 210945 Cad A 11 Clube Naval Povoense 1:44.45 S
8 Matias Castro, ALVES M 212824 Cad A 11 Aquatico Pacense 1:46.12 S

17:35 Intervalo de Descanso
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torregri 1 - Cadetes (A/B)

Porto, 10 - 11/12/2022

Prova 11 Femin., 4 x 25m Livres Cadetes B
10/12/2022 - 17:45 Startlist

Pista Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo Situação

Série 1 de 2, 17:45

1 Leixões Sport Clube 2 F Cad B Leixões Sport Clube NT
2 Foca - Quinta Da Lixa Cnf 1 F Cad B Foca - Quinta Da Lixa Cnf NT
3 Vilacondense 1 F Cad B Vilacondense NT
4 Colegio Efanor 1 F Cad B Colegio Efanor NT
5 Famalicao 2 F Cad B Famalicao NT
6 Fluvial Portuense 1 F Cad B Fluvial Portuense NT
7 Vilacondense 3 F Cad B Vilacondense NT

Série 2 de 2, 17:48

1 Famalicao 1 F Cad B Famalicao NT
2 Vilacondense 2 F Cad B Vilacondense NT
3 CLIP Teams 1 F Cad B CLIP Teams 2:12.35
4 Assoc. Desportiva de Fafe 1 F Cad B Assoc. Desportiva de Fafe 1:16.00
5 Assoc. Desportiva de Fafe 2 F Cad B Assoc. Desportiva de Fafe 1:17.00
6 Aquatico Pacense 1 F Cad B Aquatico Pacense 3:00.00
7 Famalicao 3 F Cad B Famalicao NT
8 Porto 1 F Cad B Porto NT
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torregri 1 - Cadetes (A/B)

Porto, 10 - 11/12/2022

Prova 12 Masc., 4 x 25m Livres 10 - 11 anos
10/12/2022 - 17:52 Startlist

Pista Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo Situação

Série 1 de 2, 17:52

3 Porto 1 M 10 - 11 Porto NT
4 Famalicao 1 M 10 - 11 Famalicao NT
5 Colegio Efanor 1 M 10 - 11 Colegio Efanor NT

Série 2 de 2, 17:56

1 Porto 3 M 10 - 11 Porto NT
2 Porto 2 M 10 - 11 Porto NT
3 Aquatico Pacense 1 M 10 - 11 Aquatico Pacense 3:00.00
4 Assoc. Desportiva de Fafe 1 M 10 - 11 Assoc. Desportiva de Fafe 1:16.00
5 Assoc. Desportiva de Fafe 2 M 10 - 11 Assoc. Desportiva de Fafe 1:30.00
6 Colegio Efanor 2 M 10 - 11 Colegio Efanor NT
7 Foca - Quinta Da Lixa Cnf 1 M 10 - 11 Foca - Quinta Da Lixa Cnf NT
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torregri 1 - Cadetes (A/B)

Porto, 10 - 11/12/2022

Prova 13 Femin., 4 x 50m Livres Cadetes A
10/12/2022 - 18:00 Startlist

Pista Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo Situação

Série 1 de 2, 18:00

3 Porto 1 F Cad A Porto NT
4 Vilacondense 2 F Cad A Vilacondense NT
5 Leixões Sport Clube 1 F Cad A Leixões Sport Clube NT

Série 2 de 2, 18:04

1 Clube Naval Povoense 1 F Cad A Clube Naval Povoense NT
2 Natacao de Valongo 1 F Cad A Natacao de Valongo 3:05.01
3 CLIP Teams 1 F Cad A CLIP Teams 2:59.29
4 Foca - Quinta Da Lixa Cnf 1 F Cad A Foca - Quinta Da Lixa Cnf 2:43.74
5 Natacao da Maia 1 F Cad A Natacao da Maia 2:52.04
6 Aquatico Pacense 1 F Cad A Aquatico Pacense 2:59.85
7 Fluvial Portuense 1 F Cad A Fluvial Portuense 3:10.62
8 Famalicao 1 F Cad A Famalicao NT
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torregri 1 - Cadetes (A/B)

Porto, 10 - 11/12/2022

Prova 14 Masc., 4 x 50m Livres Cadetes A
10/12/2022 - 18:08 Startlist

Pista Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo Situação

Série 1 de 2, 18:08

3 Porto 2 M Cad A Porto NT
4 Leixões Sport Clube 2 M Cad A Leixões Sport Clube NT
5 Famalicao 1 M Cad A Famalicao NT

Série 2 de 2, 18:12

1 Vilacondense 1 M Cad A Vilacondense NT
2 Porto 1 M Cad A Porto NT
3 Natacao da Maia 1 M Cad A Natacao da Maia 3:10.15
4 Aquatico Pacense 1 M Cad A Aquatico Pacense 2:50.40
5 Foca - Quinta Da Lixa Cnf 1 M Cad A Foca - Quinta Da Lixa Cnf 2:51.82
6 Colegio Efanor 1 M Cad A Colegio Efanor 3:15.03
7 Leixões Sport Clube 1 M Cad A Leixões Sport Clube NT
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torregri 1 - Cadetes (A/B)

Porto, 10 - 11/12/2022

2 - 2ª Jornada - 1ª Sessão 11/12/2022 - 9:30

Prova 15 Femin., 25 Costas + 25 Bruços Cadetes B
11/12/2022 - 9:30 Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo Situação

Série 1 de 7, 9:30

3 Victoria Sofia, FERREIRA F 213813 Cad B 13 Famalicao NT
4 Maria Leonor, BONFIM F 217010 Cad B 13 Vilacondense NT
5 Sofia Amaro, MACHADO F 214278 Cad B 13 Natacao de Valongo NT

Série 2 de 7, 9:31

2 Maria Pinheiro, SANTOS F 215296 Cad B 13 Aquatico Pacense NT
3 Matilde Negrais, SANDE F 217515 Cad B 13 Fluvial Portuense NT
4 Francisca Loureiro, CARVALHO F 213866 Cad B 13 Famalicao NT
5 Joana Silva, CASTRO F 215548 Cad B 13 Assoc. Desportiva de Fafe NT
6 Ana Beatriz, MOREIRA F 214021 Cad B 13 Lousada Século XXI NT
7 Salome Ferreira, PEREIRA F 213867 Cad B 13 Famalicao NT

Série 3 de 7, 9:32

1 Mafalda Machado, SILVA F 216858 Cad B 13 Lousada Século XXI NT
2 Maria Mar, LOPES F 217513 Cad B 13 Fluvial Portuense NT
3 Maria Santinha, ANTUNES F 215380 Cad B 13 Leixões Sport Clube NT
4 Maria Alves, MARTINS F 214320 Cad B 13 Famalicao NT
5 Laura Morais, SANTOS F 217512 Cad B 13 Fluvial Portuense NT
6 Clara Monteiro, PINTO F 214366 Cad B 13 Vilacondense NT
7 Beatriz Afonso, NUNES F 215418 Cad B 13 Foca - Quinta Da Lixa Cnf NT
8 Juliana Maitena, PESTANA F 217511 Cad B 13 Fluvial Portuense NT

Série 4 de 7, 9:32

1 Ana Lia, TEIXEIRA F 215545 Cad B 13 Assoc. Desportiva de Fafe NT
2 Daniela Lopes, MAGALHAES F 215542 Cad B 13 Assoc. Desportiva de Fafe NT
3 Lara Beatriz, GRANJINHO F 217323 Cad B 13 Natacao da Maia NT
4 Beatriz Cunha, HENRIQUES F 213939 Cad B 13 Foca - Quinta Da Lixa Cnf NT
5 Isabelle Cristina, PEIXER F 214855 Cad B 13 Vilacondense NT
6 Raquel Maria, CALDEIRAS F 217132 Cad B 13 Lousada Século XXI NT
7 Maria Luis, LIMA F 216371 Cad B 13 CLIP Teams NT
8 Isabella Mariana, PESTANA F Cad B 13 Fluvial Portuense NT

Série 5 de 7, 9:33

1 Margarida Peixoto, BRAGANCA F 213808 Cad B 13 Famalicao NT
2 Leonor Teixeira, SAMPAIO F 215424 Cad B 13 Foca - Quinta Da Lixa Cnf NT
3 Jingyi, LIU F 215433 Cad B 13 CLIP Teams NT EXH
4 Aurea Maria, OLIVEIRA F 213812 Cad B 13 Famalicao NT
5 Matilde Fernandes, RIBEIRO F 217186 Cad B 13 Assoc. Desportiva de Fafe NT
6 Ines Barbosa, AMORIM F 213805 Cad B 13 Famalicao NT
7 Iris Sofia, RIBEIRO F 215423 Cad B 13 Foca - Quinta Da Lixa Cnf NT
8 Rita Oliveira, ARAUJO F 213810 Cad B 13 Famalicao NT
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torregri 1 - Cadetes (A/B)

Porto, 10 - 11/12/2022

Prova 15, Femin., 25 Costas + 25 Bruços

Série 6 de 7, 9:34

1 Joana Margarida, SILVA F 214362 Cad B 13 Vilacondense NT
2 Margarida Sousa, CASAL F 214022 Cad B 13 Lousada Século XXI NT
3 Barbara Goncalves, LARANJEIRA F 214357 Cad B 13 Propaganda da Natação NT
4 Miriam Neto, MARTINS F 213882 Cad B 13 Propaganda da Natação NT
5 Mariana Machado, OLIVEIRA F 214319 Cad B 13 Famalicao NT
6 Matilde Cunha, GUIMARAES F 215552 Cad B 13 Assoc. Desportiva de Fafe NT
7 Matilde Sousa, MAGALHÃES F 215428 Cad B 13 Foca - Quinta Da Lixa Cnf NT
8 Matilde Neves, SA F 213809 Cad B 13 Famalicao NT

Série 7 de 7, 9:35

1 Mariana Sofia, FREIRE F 215767 Cad B 13 Lousada Século XXI NT
2 Mia Vasconcelos, DIAS F 215437 Cad B 13 CLIP Teams NT
3 Victoria Filipe, GRILO F 215279 Cad B 13 Vilacondense NT
4 Gabriela Sofia, SILVA F 213803 Cad B 13 Famalicao NT
5 Zoey Charlotte, SCHMITZ F 214307 Cad B 13 CLIP Teams NT
6 Sofia Freitas, ARAUJO F 217516 Cad B 13 Fluvial Portuense NT
7 Camila Oliveira, SILVA F 213865 Cad B 13 Famalicao NT
8 Maria Joao, OLIVEIRA F 215547 Cad B 13 Assoc. Desportiva de Fafe NT
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torregri 1 - Cadetes (A/B)

Porto, 10 - 11/12/2022

Prova 16 Masc., 25 Costas + 25 Bruços Cadetes B
11/12/2022 - 9:36 Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo Situação

Série 1 de 4, 9:36

1 Martim Nogueira, TEIXEIRA M 214376 Cad B 12 Foca - Quinta Da Lixa Cnf NT
2 Dinis Mota, FERNANDES M 213802 Cad B 12 Famalicao NT
3 Tomas Eduardo, RODRIGUES M 216441 Cad B 12 Assoc. Desportiva de Fafe NT
4 Joao Miguel, COSTA M 215549 Cad B 12 Assoc. Desportiva de Fafe NT
5 Nuno Goncalo, GARCEZ M 215766 Cad B 12 Lousada Século XXI NT
6 Francisco Furtado, PIRES M 213912 Cad B 12 CLIP Teams NT
7 Lourenco da Silva, MACHADO M 215789 Cad B 12 Leixões Sport Clube NT

Série 2 de 4, 9:36

1 Afonso Novais, MOTA M 216438 Cad B 12 Assoc. Desportiva de Fafe NT
2 Lourenco Castro, SOUSA M 215550 Cad B 12 Assoc. Desportiva de Fafe NT
3 Francisco Teixeira, PINTO M 211984 Cad B 12 Foca - Quinta Da Lixa Cnf NT
4 Mark, NEZHURKO M 215382 Cad B 12 Leixões Sport Clube NT
5 Lucas Rafael, SA M 213807 Cad B 12 Famalicao NT
6 Duarte Baldaia, ASSUNCAO M 213556 Cad B 12 Tubarões de Gaia NT
7 Duarte Pacheco, CASTRO M 215583 Cad B 12 Clube Naval Povoense NT
8 Rodrigo Marques, LUCAS M 217302 Cad B 12 Penafiel NT

Série 3 de 4, 9:37

1 Gabriel Ramos, LOPES M 216439 Cad B 12 Assoc. Desportiva de Fafe NT
2 Tomas Correia, FREITAS M 216444 Cad B 12 Assoc. Desportiva de Fafe NT
3 Andre Romero, COSTA M 212837 Cad B 12 Fluvial Portuense NT
4 Bernardo Pereira, PACHECO M 213940 Cad B 12 Foca - Quinta Da Lixa Cnf NT
5 Nuno Morais, AMARAL M 215434 Cad B 12 CLIP Teams NT
6 Joao Tomas, COSTA M 211678 Cad B 12 Aquatico Pacense NT
7 Goncalo Fernandes, OLIVEIRA M 217185 Cad B 12 Assoc. Desportiva de Fafe NT
8 Jose Maria, MARCELINO M 217304 Cad B 12 CLIP Teams NT

Série 4 de 4, 9:38

1 Tomas Costa, LEAL M 216188 Cad B 12 Aquatico Pacense NT
2 Vasco Reguenga, MAGOSTEIRO M 216249 Cad B 12 Aquatico Pacense NT
3 Guilherme Ferraz, PELIZ M 217187 Cad B 12 Tubarões de Gaia NT
4 Vinicius Leivas, MOURA M 213814 Cad B 12 Famalicao NT
5 Rafael Fonseca, SILVA M 216180 Cad B 12 Penafiel NT
6 Tomas Marcedo, EUSEBIO M 214368 Cad B 12 Vilacondense NT
7 Tomas Jesus Ferreira, GONCALVES M 216832 Cad B 12 Clube Naval Povoense NT
8 Daniel Marques, PINTO M 214326 Cad B 12 Fluvial Portuense NT
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torregri 1 - Cadetes (A/B)

Porto, 10 - 11/12/2022

Prova 17 Femin., 200m Livres Cadetes A
11/12/2022 - 9:39 Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo Situação

Série 1 de 7, 9:39

3 Madalena Moura, SOUSA F 215235 Cad A 12 Fluvial Portuense NT
4 Margarida Brandao, CARVALHO F 215238 Cad A 12 Fluvial Portuense NT
5 Catarina Cruz, GOMES F 216185 Cad A 12 Aquatico Pacense NT

Série 2 de 7, 9:44

1 Beatriz Sofia, MARTINS F 216256 Cad A 12 Aquatico Pacense NT
2 Luz Santos, MIRANDA F 217294 Cad A 12 Leixões Sport Clube NT
3 Sofia Martins, MOTA F 217131 Cad A 12 Aquatico Pacense NT
4 Kamilla, LYMAR F 216759 Cad A 12 Porto NT EXH
5 Sofia Goncalves, ANTUNES F 215543 Cad A 12 Assoc. Desportiva de Fafe NT
6 Carolina Bouhaddoune, ARAGAO F 211990 Cad A 12 Fluvial Portuense NT
7 Leonor Santiago, SILVA F 217008 Cad A 12 Lousada Século XXI NT
8 Beatriz Esteves, COUTINHO F 214237 Cad A 12 Assoc. Desportiva de Fafe NT

Série 3 de 7, 9:49

1 Sara Jorge, COSTA F 215948 Cad A 12 Aquatico Pacense NT
2 Ela Jamila, GOMES F 217293 Cad A 12 Fluvial Portuense NT
3 Mia Leite, MEDEIROS F 215439 Cad A 12 Lousada Século XXI NT
4 Margarida Vicente, SOUSA F 216965 Cad A 12 Fluvial Portuense NT
5 Leonor Pacheco, COSTA F 216799 Cad A 12 Aquatico Pacense NT
6 Maria Ines, PINTO F 211996 Cad A 12 Lousada Século XXI NT
7 Barbara Lopes, DE ALMEIDA F 217775 Cad A 12 Leixões Sport Clube NT
8 Maria Miguel, REIS F 212114 Cad A 12 CLIP Teams NT

Série 4 de 7, 9:54

1 Maria Vale, DIAS F 211669 Cad A 12 Famalicao 4:19.34 S
2 Leonor Cunha, ALVES F 217136 Cad A 12 Famalicao 4:03.96 S
3 Leonor Pereira, BRAZ F 214303 Cad A 12 CLIP Teams 3:57.86 S
4 Matilde Magalhaes, SILVA F 214643 Cad A 12 Clube Naval Povoense 3:54.12 S
5 Matilde Andre, NEVES F 214666 Cad A 12 Colegio Efanor 3:54.48 S
6 Iris Alexandra, NEVES F 214749 Cad A 12 Fluvial Portuense 3:59.75 S
7 Leonor Pinto, CAMARADA F 211758 Cad A 12 S.Cruz do Douro 4:05.83 S
8 Maria Beatriz, BENTA MARTINS F 217007 Cad A 12 Clube Naval Povoense NT

Série 5 de 7, 9:59

1 Lara Freitas, MOREIRA F 213126 Cad A 12 Natacao de Valongo 3:51.45 S
2 Carolina Pereira, VALENTE F 213719 Cad A 12 Natacao da Maia 3:47.53 S
3 Margarida Costa, BASTOS F 212272 Cad A 12 Porto 3:39.99 S
4 Sofia Lopes, CUNHA F 211710 Cad A 12 Porto 3:37.16 S
5 Clara Coutinho, CASTRO F 211656 Cad A 12 Famalicao 3:38.88 S
6 Matilde Neves, PORTELA F 215223 Cad A 12 Colegio Efanor 3:46.33 S
7 Mara Alexandra, SILVA F 214256 Cad A 12 CLIP Teams 3:50.71 S
8 Matilde Martins, LOPES F 215153 Cad A 12 Vilacondense 3:51.92 S
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torregri 1 - Cadetes (A/B)

Porto, 10 - 11/12/2022

Prova 17, Femin., 200m Livres

Série 6 de 7, 10:04

1 Gabriela Silva, GODINHO F 212087 Cad A 12 CLIP Teams 3:35.54 S
2 Luisa Barros, FERRAZ F 215442 Cad A 12 Leixões Sport Clube 3:28.22 S
3 Maria Joao, FONSECA F 214338 Cad A 12 Leixões Sport Clube 3:26.43 S
4 Laura Daniela, GOMES F 211983 Cad A 12 Foca - Quinta Da Lixa Cnf 3:24.05 S
5 Ines Gomes, RIBEIRO F 211664 Cad A 12 Famalicao 3:25.34 S
6 Lara Duarte, FONTOURA F 211693 Cad A 12 Natacao da Maia 3:26.88 S
7 Sofia Alexandra, FERREIRA F 216252 Cad A 12 Natacao da Maia 3:30.29 S
8 Leonor Santos, VILELA F 215443 Cad A 12 Leixões Sport Clube 3:37.09 S

Série 7 de 7, 10:08

1 Maria Luis, SIMOES F 211707 Cad A 12 Porto 3:14.65 S
2 Raquel Pedro, SANTOS F 213718 Cad A 12 Natacao da Maia 3:03.35 S
3 Clarisse Pereira, SAMPAIO F 211982 Cad A 12 Foca - Quinta Da Lixa Cnf 2:58.69 S
4 Leonor Matos, GOMES F 211680 Cad A 12 Aquatico Pacense 2:52.95 S
5 Carolina Ribeiro, NOBRE F 210919 Cad A 12 Natacao de Valongo 2:55.76 S
6 Alice Bezerra, CUNHA F 214367 Cad A 12 Vilacondense 3:02.95 S
7 Ines Teixeira, SOUSA F 214337 Cad A 12 Foca - Quinta Da Lixa Cnf 3:11.99 S
8 Maria Clara, PEREIRA F 214669 Cad A 12 Porto 3:19.98 S
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torregri 1 - Cadetes (A/B)

Porto, 10 - 11/12/2022

Prova 18 Masc., 200m Livres Cadetes A
11/12/2022 - 10:12 Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo Situação

Série 1 de 7, 10:12

2 Daniel Kurokhtin, KHAN M 212821 Cad A 11 Fluvial Portuense NT
3 Ignacio Francisco, GUERRA M 217305 Cad A 11 CLIP Teams NT EXH
4 Rodrigo Pereira, SILVA M 216860 Cad A 11 Natacao da Maia NT
5 Goncalo Pinto, PEIXOTO M 215277 Cad A 11 Vilacondense NT
6 Pedro Eduardo, LEAO M 211681 Cad A 11 Aquatico Pacense NT
7 Mateus Moreira, AZEVEDO M 217303 Cad A 11 Aquatico Pacense NT

Série 2 de 7, 10:17

1 Martim Pinto, MOREIRA M 214335 Cad A 11 Foca - Quinta Da Lixa Cnf NT
2 Tomas Nunes, NETO M 212932 Cad A 11 Aquatico Pacense NT
3 Volodymyr, ROKYTSKYI-SAK M Cad A 11 CLIP Teams NT EXH
4 Jose Henrique, MONTEIRO M 211756 Cad A 11 S.Cruz do Douro 4:00.01 S
5 Gustavo Rolim, FERNANDES M 216984 Cad A 11 Colegio Efanor NT
6 Pietro Cavati, TOLEDO M 214674 Cad A 11 Fluvial Portuense NT
7 Jose Rodrigo, RIBEIRO M 211666 Cad A 11 Famalicao NT
8 Santiago Cardoso, VAZ M 214330 Cad A 11 Foca - Quinta Da Lixa Cnf NT

Série 3 de 7, 10:22

1 Goncalo Gouveia, QUEIROZ M 211754 Cad A 11 S.Cruz do Douro 3:49.13 S
2 Lourenco Guimaraes, RODRIGUES M 211667 Cad A 11 Famalicao 3:46.41 S
3 Joao Daniel, FERREIRA M 214369 Cad A 11 Vilacondense 3:42.27 S
4 Vasco Costa, LAPO M 211712 Cad A 11 Porto 3:36.44 S
5 Dinis Araujo, SILVA M 211658 Cad A 11 Famalicao 3:37.32 S
6 Tomas Oliveira, CUNHA M 214371 Cad A 11 Vilacondense 3:43.27 S
7 Rodrigo Granja, SILVA M 214361 Cad A 11 Vilacondense 3:47.56 S
8 Diogo Miguel, VIEIRA M 211753 Cad A 11 S.Cruz do Douro 3:55.49 S

Série 4 de 7, 10:27

1 Daniel Pinheiro, OLIVEIRA M 209500 Cad A 11 Vilacondense 3:29.87 S
2 Rodrigo Manuel, OLIVEIRA M 211671 Cad A 11 Famalicao 3:26.67 S
3 Francisco Silva, RESENDE M 211976 Cad A 11 Leixões Sport Clube 3:25.93 S
4 Guilherme Marques, FREIXEDELO M 212465 Cad A 11 Leixões Sport Clube 3:22.82 S
5 Francisco Ferreira, PAIVA M 212464 Cad A 11 Leixões Sport Clube 3:25.81 S
6 Manuel Maria, MOUTINHO M 211694 Cad A 11 Natacao da Maia 3:26.07 S
7 Pedro Nuno, PINHO M 214672 Cad A 11 Porto 3:29.00 S
8 Diogo Costa, LAPO M 211704 Cad A 11 Porto 3:32.21 S

Série 5 de 7, 10:31

1 Santiago Marques, FREIXEDELO M 212462 Cad A 11 Leixões Sport Clube 3:19.84 S
2 Daniel Dias, FERREIRA M 214334 Cad A 11 Foca - Quinta Da Lixa Cnf 3:17.09 S
3 Joao Guilherme, COSTA M 210247 Cad A 11 Porto 3:14.93 S
4 Matias Castro, ALVES M 212824 Cad A 11 Aquatico Pacense 3:10.01 S
5 Filipe Daniel, GRACA M 212271 Cad A 11 Porto 3:12.71 S
6 Luis, VILA VERDE M 212699 Cad A 11 Propaganda da Natação 3:16.10 S
7 Rafael Francisco, BARBOSA M 211708 Cad A 11 Porto 3:18.84 S
8 David Silva, CORREIA M 214261 Cad A 11 Vilacondense 3:21.56 S
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torregri 1 - Cadetes (A/B)

Porto, 10 - 11/12/2022

Prova 18, Masc., 200m Livres

Série 6 de 7, 10:35

1 Vasco Romero, PONTES M 208872 Cad A 11 Vilacondense 3:07.02 S
2 Joao Augusto, COSTA M 214340 Cad A 11 Leixões Sport Clube 3:05.39 S
3 Goncalo Zamith, PASSOS M 210945 Cad A 11 Clube Naval Povoense 3:02.46 S
4 David Marques, SOUSA M 209501 Cad A 11 Vilacondense 2:58.30 S
5 Pedro Henrique, SOARES M 214805 Cad A 11 Leixões Sport Clube 3:00.58 S
6 Tiago Alexandre, CARNEIRO M 211711 Cad A 11 Porto 3:05.18 S
7 Goncalo Paiva, CARDOSO M 209269 Cad A 11 Fluvial Portuense 3:06.96 S
8 Joao Pedro, VENTURA M 209132 Cad A 11 Foca - Quinta Da Lixa Cnf 3:09.87 S

Série 7 de 7, 10:39

1 Joao Nascimento, SILVA M 201825 Cad A 11 Porto 2:56.93 S
2 Martim Jorge, CARDOSO M 210639 Cad A 11 Aquatico Pacense 2:52.44 S
3 Aron Coelho, RAMOS M 211611 Cad A 11 Vilacondense 2:44.50 S
4 Rodrigo Cerquido, PEREIRA M 209064 Cad A 11 Leixões Sport Clube 2:42.48 S
5 Rodrigo Cunha, MENDES M 211997 Cad A 11 Lousada Século XXI 2:43.46 S
6 Pedro Pereira, ALMEIDA M 140409 Cad A 11 Colegio Efanor 2:44.91 S
7 Vasco Alexandre, SILVA M 214236 Cad A 11 Assoc. Desportiva de Fafe 2:52.53 S
8 Leonardo Silva, ANTUNES M 211981 Cad A 11 Famalicao 2:57.97 S
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torregri 1 - Cadetes (A/B)

Porto, 10 - 11/12/2022

Prova 19 Femin., 100m Livres Cadetes B
11/12/2022 - 10:43 Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo Situação

Série 1 de 7, 10:43

3 Maria Carolina, FERREIRA F 216985 Cad B 13 Colegio Efanor NT
4 Margarida Peixoto, BRAGANCA F 213808 Cad B 13 Famalicao NT
5 Erica Beatriz, TEIXEIRA F 215947 Cad B 13 Aquatico Pacense NT
6 Francisca Loureiro, CARVALHO F 213866 Cad B 13 Famalicao NT

Série 2 de 7, 10:46

1 Miriam Neto, MARTINS F 213882 Cad B 13 Propaganda da Natação NT
2 Camila Oliveira, SILVA F 213865 Cad B 13 Famalicao NT
3 Victoria Sofia, FERREIRA F 213813 Cad B 13 Famalicao NT
4 Raquel Maria, CALDEIRAS F 217132 Cad B 13 Lousada Século XXI NT
5 Mafalda Machado, SILVA F 216858 Cad B 13 Lousada Século XXI NT
6 Ana Rita, MOREIRA F 215943 Cad B 13 Aquatico Pacense NT
7 Maria Francisca, FERREIRA F 216986 Cad B 13 Colegio Efanor NT
8 Laura Margarida, GOMES F 216849 Cad B 13 Leixões Sport Clube NT

Série 3 de 7, 10:49

1 Salome Ferreira, PEREIRA F 213867 Cad B 13 Famalicao NT
2 Mariana Machado, OLIVEIRA F 214319 Cad B 13 Famalicao NT
3 Maria Pinheiro, SANTOS F 215296 Cad B 13 Aquatico Pacense NT
4 Sara Soares, AZEVEDO F 214761 Cad B 13 Colegio Efanor NT
5 Maria Francisa, SILVA F 216980 Cad B 13 Colegio Efanor NT
6 Mia Vasconcelos, DIAS F 215437 Cad B 13 CLIP Teams NT
7 Catarina Dias, NUNES F 215945 Cad B 13 Aquatico Pacense NT
8 Catarina Sofia, CORDEIRO F 216797 Cad B 13 Aquatico Pacense NT

Série 4 de 7, 10:52

1 Maria Luis, LIMA F 216371 Cad B 13 CLIP Teams NT
2 Jingyi, LIU F 215433 Cad B 13 CLIP Teams NT EXH
3 Ana Luis, FERREIRA F 214766 Cad B 13 Colegio Efanor NT
4 Aurea Maria, OLIVEIRA F 213812 Cad B 13 Famalicao NT
5 Rita Cruz, OLIVEIRA F 215410 Cad B 13 Porto NT
6 Ines Barbosa, AMORIM F 213805 Cad B 13 Famalicao NT
7 Gabriela Sofia, SILVA F 213803 Cad B 13 Famalicao NT
8 Beatriz Cunha, HENRIQUES F 213939 Cad B 13 Foca - Quinta Da Lixa Cnf NT

Série 5 de 7, 10:55

1 Matilde Neves, SA F 213809 Cad B 13 Famalicao NT
2 Maria Santinha, ANTUNES F 215380 Cad B 13 Leixões Sport Clube NT
3 Lara Beatriz, GRANJINHO F 217323 Cad B 13 Natacao da Maia NT
4 Rita Oliveira, ARAUJO F 213810 Cad B 13 Famalicao NT
5 Maria Miguel, GAIO F 216850 Cad B 13 Leixões Sport Clube NT
6 Zoey Charlotte, SCHMITZ F 214307 Cad B 13 CLIP Teams NT
7 Mariana Sofia, FREIRE F 215767 Cad B 13 Lousada Século XXI NT
8 Maria Alves, MARTINS F 214320 Cad B 13 Famalicao NT
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torregri 1 - Cadetes (A/B)

Porto, 10 - 11/12/2022

Prova 19, Femin., 100m Livres

Série 6 de 7, 10:59

1 Maria Leonor, BONFIM F 217010 Cad B 13 Vilacondense NT
2 Maria Joao, MONTEIRO F 213642 Cad B 13 S.Cruz do Douro NT
3 Benedita Verdial, RIBEIRO F 215415 Cad B 13 Porto 2:07.57 S
4 Carolina Costa, OLIVEIRA F 215388 Cad B 13 Porto 1:59.25 S
5 Sofia Bismark, GARCEZ F 215384 Cad B 13 Porto 2:03.42 S
6 Catarina Galante, BERNARDO F 214850 Cad B 13 Vilacondense 2:23.72 S
7 Ines Correia, DUARTE F 216257 Cad B 13 Colegio Efanor NT
8 Filipa Gomes, NETO F 216189 Cad B 13 Aquatico Pacense NT

Série 7 de 7, 11:02

1 Leonor Vilar, FERNANDES F 213127 Cad B 13 Natacao de Valongo 1:54.43 S
2 Ana Beatriz, MOREIRA F 214021 Cad B 13 Lousada Século XXI 1:43.73 S
3 Maria Miguel, BARROS F 216248 Cad B 13 Vilacondense 1:43.08 S
4 Barbara Goncalves, LARANJEIRA F 214357 Cad B 13 Propaganda da Natação 1:32.99 S
5 Ana Lia, TEIXEIRA F 215545 Cad B 13 Assoc. Desportiva de Fafe 1:41.15 S
6 Margarida Sousa, CASAL F 214022 Cad B 13 Lousada Século XXI 1:43.54 S
7 Matilde Cunha, GUIMARAES F 215552 Cad B 13 Assoc. Desportiva de Fafe 1:51.40 S
8 Maria Almeida, FERREIRA F 215214 Cad B 13 Natacao de Valongo 1:55.33 S
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torregri 1 - Cadetes (A/B)

Porto, 10 - 11/12/2022

Prova 20 Masc., 100m Livres Cadetes B
11/12/2022 - 11:05 Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo Situação

Série 1 de 6, 11:05

1 Rodrigo Daniel, RESENDE M 217117 Cad B 12 Natacao de Valongo NT
2 Nuno Morais, AMARAL M 215434 Cad B 12 CLIP Teams NT
3 Guilherme Ferraz, PELIZ M 217187 Cad B 12 Tubarões de Gaia NT
4 Tomas Jesus Ferreira, GONCALVES M 216832 Cad B 12 Clube Naval Povoense NT
5 Martim Pedroso, FONTE M 217976 Cad B 12 Vilacondense NT
6 Jose Maria, MARCELINO M 217304 Cad B 12 CLIP Teams NT
7 Manuel Gomes, ALMEIDA M 216982 Cad B 12 Colegio Efanor NT

Série 2 de 6, 11:07

1 Martim Nogueira, TEIXEIRA M 214376 Cad B 12 Foca - Quinta Da Lixa Cnf NT
2 Joao Miguel, COSTA M 215549 Cad B 12 Assoc. Desportiva de Fafe NT
3 RUI tomaz, DIAS M 214257 Cad B 12 CLIP Teams NT
4 Joao Tomas, COSTA M 211678 Cad B 12 Aquatico Pacense NT
5 Lourenco da Silva, MACHADO M 215789 Cad B 12 Leixões Sport Clube NT
6 Tiago Torrao, MACEDO M 214754 Cad B 12 Colegio Efanor NT
7 Antonio Monteiro, PEIXOTO M 216961 Cad B 12 Colegio Efanor NT
8 Lucas Rafael, SA M 213807 Cad B 12 Famalicao NT

Série 3 de 6, 11:10

1 Duarte Pacheco, CASTRO M 215583 Cad B 12 Clube Naval Povoense NT
2 Miguel Maria, ALVES M 217324 Cad B 12 Natacao da Maia NT
3 Joao Marques, MANO M 213124 Cad B 12 Natacao de Valongo NT
4 Francisco Duarte, COSTA M 212460 Cad B 12 Leixões Sport Clube NT
5 Dinis Mota, FERNANDES M 213802 Cad B 12 Famalicao NT
6 Martim Fonseca, JESUS M 211761 Cad B 12 S.Cruz do Douro NT
7 Raul Mendes, CUNHA M 216442 Cad B 12 Assoc. Desportiva de Fafe NT
8 Gil Jorge, LOGARINHO M 216983 Cad B 12 Colegio Efanor NT

Série 4 de 6, 11:13

1 Vinicius Leivas, MOURA M 213814 Cad B 12 Famalicao NT
2 Nuno Goncalo, GARCEZ M 215766 Cad B 12 Lousada Século XXI NT
3 Tiago Magalhaes, SANTOS M 215413 Cad B 12 Porto 2:01.40 S
4 Eli Cotarelli, BAYER M 214762 Cad B 12 Colegio Efanor 1:55.17 S
5 Tomas Eduardo, RODRIGUES M 216441 Cad B 12 Assoc. Desportiva de Fafe 1:59.54 S
6 Pedro Leitao, OLIVEIRA M 215408 Cad B 12 Porto 2:08.13 S
7 Francisco Furtado, PIRES M 213912 Cad B 12 CLIP Teams NT
8 Francisco Magalhaes, LIMA M 214764 Cad B 12 Colegio Efanor NT

Série 5 de 6, 11:16

1 Joao Rosa, LIMA M 215401 Cad B 12 Porto 1:52.59 S
2 Joao Santiago, NEVES M 216172 Cad B 12 Porto 1:48.07 S
3 Tiago Carvalho, PINTO M 215412 Cad B 12 Porto 1:47.10 S
4 Gabriel Teixeira, ABREU M 216250 Cad B 12 Natacao da Maia 1:45.46 S
5 Duarte Baldaia, ASSUNCAO M 213556 Cad B 12 Tubarões de Gaia 1:46.41 S
6 Rodrigo Moreira, ENCARNACAO M 215411 Cad B 12 Porto 1:47.67 S
7 Martim Manuel, TEIXEIRA M 216231 Cad B 12 Porto 1:50.81 S
8 Gustavo Martins, LOUREIRO M 215399 Cad B 12 Porto 1:53.60 S
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torregri 1 - Cadetes (A/B)

Porto, 10 - 11/12/2022

Prova 20, Masc., 100m Livres

Série 6 de 6, 11:19

1 Tomas Correia, FREITAS M 216444 Cad B 12 Assoc. Desportiva de Fafe 1:37.33 S
2 Francisco Teixeira, PINTO M 211984 Cad B 12 Foca - Quinta Da Lixa Cnf 1:36.58 S
3 Tiago Daniel, GONCALVES M 211683 Cad B 12 Aquatico Pacense 1:28.95 S
4 Bernardo Pereira, PACHECO M 213940 Cad B 12 Foca - Quinta Da Lixa Cnf 1:25.97 S
5 Jose Maria, DORES M 212467 Cad B 12 Colegio Efanor 1:26.14 S
6 Olavo Tomas, ROCHA M 215276 Cad B 12 Colegio Efanor 1:35.07 S
7 Afonso Domingues, SANTOS M 215385 Cad B 12 Porto 1:37.07 S
8 Pedro Nuno, BRAZ M 215409 Cad B 12 Porto 1:43.99 S
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torregri 1 - Cadetes (A/B)

Porto, 10 - 11/12/2022

Prova 21 Femin., 100m Estilos Cadetes A
11/12/2022 - 11:22 Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo Situação

Série 1 de 8, 11:22

3 Margarida Vicente, SOUSA F 216965 Cad A 12 Fluvial Portuense NT
4 Matilde Moreira, NOGUEIRA F 217115 Cad A 12 Natacao de Valongo NT
5 Barbara Lopes, DE ALMEIDA F 217775 Cad A 12 Leixões Sport Clube NT
6 Leonor Santiago, SILVA F 217008 Cad A 12 Lousada Século XXI NT

Série 2 de 8, 11:24

1 Ana Jose, TEIXEIRA F 215581 Cad A 12 Penafiel NT
2 Bruna Almeida, COSTA F 217129 Cad A 12 Vilacondense NT
3 Mariana Morim, GONCALVES F 217004 Cad A 12 Clube Naval Povoense NT
4 Francisca Marques, BECA F 212459 Cad A 12 Leixões Sport Clube NT
5 Carolina Santos, VAZ F 217307 Cad A 12 Clube Naval Povoense NT
6 Matilde Fontes, NOGUEIRA F 212073 Cad A 12 Tubarões de Gaia NT
7 Carolina Cirne, SOUSA F 217110 Cad A 12 Natacao de Valongo NT
8 Leonor Cunha, ALVES F 217136 Cad A 12 Famalicao NT

Série 3 de 8, 11:27

1 Violeta Aguiar, SILVA F 213594 Cad A 12 Natacao de Valongo NT
2 Ela Jamila, GOMES F 217293 Cad A 12 Fluvial Portuense NT
3 Maria Vale, DIAS F 211669 Cad A 12 Famalicao 2:07.56 S
4 Catarina Cruz, GOMES F 216185 Cad A 12 Aquatico Pacense 2:06.67 S
5 Madalena Moura, SOUSA F 215235 Cad A 12 Fluvial Portuense 2:06.99 S
6 Mafalda Soares, BALTAZAR F 217188 Cad A 12 Aquatico Pacense NT
7 Bianca Valente, NOGUEIRA F 217301 Cad A 12 Penafiel NT
8 Benedita, PINTO F 217300 Cad A 12 Penafiel NT

Série 4 de 8, 11:30

1 Leonor Pacheco, COSTA F 216799 Cad A 12 Aquatico Pacense 2:04.61 S
2 Sofia Goncalves, ANTUNES F 215543 Cad A 12 Assoc. Desportiva de Fafe 2:03.43 S
3 Matilde Andre, NEVES F 214666 Cad A 12 Colegio Efanor 2:02.15 S
4 Lara Freitas, MOREIRA F 213126 Cad A 12 Natacao de Valongo 2:01.40 S
5 Margarida Brandao, CARVALHO F 215238 Cad A 12 Fluvial Portuense 2:01.85 S
6 Mia Leite, MEDEIROS F 215439 Cad A 12 Lousada Século XXI 2:02.72 S
7 Luz Santos, MIRANDA F 217294 Cad A 12 Leixões Sport Clube 2:03.60 S
8 Maria Miguel, REIS F 212114 Cad A 12 CLIP Teams 2:06.20 S

Série 5 de 8, 11:33

1 Iris Alexandra, NEVES F 214749 Cad A 12 Fluvial Portuense 2:00.45 S
2 Mara Alexandra, SILVA F 214256 Cad A 12 CLIP Teams 1:59.27 S
3 Carolina Pereira, VALENTE F 213719 Cad A 12 Natacao da Maia 1:56.95 S
4 Clara Coutinho, CASTRO F 211656 Cad A 12 Famalicao 1:55.99 S
5 Sara Jorge, COSTA F 215948 Cad A 12 Aquatico Pacense 1:56.83 S
6 Kamilla, LYMAR F 216759 Cad A 12 Porto 1:57.95 S EXH
7 Beatriz Sofia, MARTINS F 216256 Cad A 12 Aquatico Pacense 1:59.50 S
8 Sofia Martins, MOTA F 217131 Cad A 12 Aquatico Pacense 2:00.58 S
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torregri 1 - Cadetes (A/B)

Porto, 10 - 11/12/2022

Prova 21, Femin., 100m Estilos

Série 6 de 8, 11:36

1 Leonor Santos, VILELA F 215443 Cad A 12 Leixões Sport Clube 1:53.10 S
2 Margarida Costa, BASTOS F 212272 Cad A 12 Porto 1:52.47 S
3 Matilde Neves, PORTELA F 215223 Cad A 12 Colegio Efanor 1:50.91 S
4 Sofia Lopes, CUNHA F 211710 Cad A 12 Porto 1:48.13 S
5 Laura Daniela, GOMES F 211983 Cad A 12 Foca - Quinta Da Lixa Cnf 1:48.61 S
6 Leonor Pereira, BRAZ F 214303 Cad A 12 CLIP Teams 1:51.69 S
7 Maria Joao, FONSECA F 214338 Cad A 12 Leixões Sport Clube 1:52.81 S
8 Maria Ines, PINTO F 211996 Cad A 12 Lousada Século XXI 1:55.92 S

Série 7 de 8, 11:38

1 Sofia Alexandra, FERREIRA F 216252 Cad A 12 Natacao da Maia 1:44.33 S
2 Matilde Martins, LOPES F 215153 Cad A 12 Vilacondense 1:43.47 S
3 Alice Bezerra, CUNHA F 214367 Cad A 12 Vilacondense 1:41.44 S
4 Ines Gomes, RIBEIRO F 211664 Cad A 12 Famalicao 1:40.72 S
5 Ines Teixeira, SOUSA F 214337 Cad A 12 Foca - Quinta Da Lixa Cnf 1:41.16 S
6 Clarisse Pereira, SAMPAIO F 211982 Cad A 12 Foca - Quinta Da Lixa Cnf 1:41.63 S
7 Maria Luis, SIMOES F 211707 Cad A 12 Porto 1:43.69 S
8 Lara Duarte, FONTOURA F 211693 Cad A 12 Natacao da Maia 1:45.03 S

Série 8 de 8, 11:41

1 Carolina Bouhaddoune, ARAGAO F 211990 Cad A 12 Fluvial Portuense 1:40.20 S
2 Gabriela Silva, GODINHO F 212087 Cad A 12 CLIP Teams 1:37.61 S
3 Beatriz Esteves, COUTINHO F 214237 Cad A 12 Assoc. Desportiva de Fafe 1:32.29 S
4 Leonor Matos, GOMES F 211680 Cad A 12 Aquatico Pacense 1:27.76 S
5 Raquel Pedro, SANTOS F 213718 Cad A 12 Natacao da Maia 1:31.83 S
6 Carolina Ribeiro, NOBRE F 210919 Cad A 12 Natacao de Valongo 1:32.37 S
7 Maria Clara, PEREIRA F 214669 Cad A 12 Porto 1:39.24 S
8 Luisa Barros, FERRAZ F 215442 Cad A 12 Leixões Sport Clube 1:40.71 S
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torregri 1 - Cadetes (A/B)

Porto, 10 - 11/12/2022

Prova 22 Masc., 100m Estilos Cadetes A
11/12/2022 - 11:44 Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo Situação

Série 1 de 7, 11:44

3 Gustavo Rolim, FERNANDES M 216984 Cad A 11 Colegio Efanor NT
4 Rodrigo Pereira, SILVA M 216860 Cad A 11 Natacao da Maia NT
5 Diogo Silva, GUIMARAES M 212270 Cad A 11 Porto NT

Série 2 de 7, 11:47

1 Mateus Moreira, AZEVEDO M 217303 Cad A 11 Aquatico Pacense NT
2 Tomas Nunes, NETO M 212932 Cad A 11 Aquatico Pacense 2:11.65 S
3 Joao Daniel, FERREIRA M 214369 Cad A 11 Vilacondense 2:00.81 S
4 David Silva, CORREIA M 214261 Cad A 11 Vilacondense 1:54.94 S
5 Lourenco Guimaraes, RODRIGUES M 211667 Cad A 11 Famalicao 1:58.59 S
6 Santiago Cardoso, VAZ M 214330 Cad A 11 Foca - Quinta Da Lixa Cnf 2:03.64 S
7 Goncalo Pinto, PEIXOTO M 215277 Cad A 11 Vilacondense 2:20.83 S

Série 3 de 7, 11:50

1 Tomas Oliveira, CUNHA M 214371 Cad A 11 Vilacondense 1:53.22 S
2 Jose Rodrigo, RIBEIRO M 211666 Cad A 11 Famalicao 1:51.54 S
3 Rodrigo Manuel, OLIVEIRA M 211671 Cad A 11 Famalicao 1:49.60 S
4 Francisco Silva, RESENDE M 211976 Cad A 11 Leixões Sport Clube 1:47.68 S
5 Vasco Costa, LAPO M 211712 Cad A 11 Porto 1:48.00 S
6 Pedro Eduardo, LEAO M 211681 Cad A 11 Aquatico Pacense 1:50.73 S
7 Martim Pinto, MOREIRA M 214335 Cad A 11 Foca - Quinta Da Lixa Cnf 1:51.95 S
8 Rodrigo Granja, SILVA M 214361 Cad A 11 Vilacondense 1:53.38 S

Série 4 de 7, 11:52

1 Dinis Araujo, SILVA M 211658 Cad A 11 Famalicao 1:47.10 S
2 Daniel Dias, FERREIRA M 214334 Cad A 11 Foca - Quinta Da Lixa Cnf 1:46.77 S
3 Daniel Pinheiro, OLIVEIRA M 209500 Cad A 11 Vilacondense 1:45.72 S
4 Rafael Francisco, BARBOSA M 211708 Cad A 11 Porto 1:44.02 S
5 Pietro Cavati, TOLEDO M 214674 Cad A 11 Fluvial Portuense 1:44.39 S
6 Diogo Costa, LAPO M 211704 Cad A 11 Porto 1:46.37 S
7 Pedro Nuno, PINHO M 214672 Cad A 11 Porto 1:46.92 S
8 Francisco Ferreira, PAIVA M 212464 Cad A 11 Leixões Sport Clube 1:47.51 S

Série 5 de 7, 11:55

1 Luis, VILA VERDE M 212699 Cad A 11 Propaganda da Natação 1:43.62 S
2 Guilherme Marques, FREIXEDELO M 212465 Cad A 11 Leixões Sport Clube 1:41.97 S
3 Santiago Marques, FREIXEDELO M 212462 Cad A 11 Leixões Sport Clube 1:39.11 S
4 Vasco Romero, PONTES M 208872 Cad A 11 Vilacondense 1:36.87 S
5 Daniel Kurokhtin, KHAN M 212821 Cad A 11 Fluvial Portuense 1:38.61 S
6 Manuel Maria, MOUTINHO M 211694 Cad A 11 Natacao da Maia 1:39.69 S
7 Joao Guilherme, COSTA M 210247 Cad A 11 Porto 1:43.05 S
8 Joao Pedro, VENTURA M 209132 Cad A 11 Foca - Quinta Da Lixa Cnf 1:43.75 S
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torregri 1 - Cadetes (A/B)

Porto, 10 - 11/12/2022

Prova 22, Masc., 100m Estilos

Série 6 de 7, 11:57

1 Filipe Daniel, GRACA M 212271 Cad A 11 Porto 1:36.43 S
2 Tiago Alexandre, CARNEIRO M 211711 Cad A 11 Porto 1:36.05 S
3 Matias Castro, ALVES M 212824 Cad A 11 Aquatico Pacense 1:35.06 S
4 Joao Augusto, COSTA M 214340 Cad A 11 Leixões Sport Clube 1:33.99 S
5 Goncalo Zamith, PASSOS M 210945 Cad A 11 Clube Naval Povoense 1:34.47 S
6 Joao Nascimento, SILVA M 201825 Cad A 11 Porto 1:35.76 S
7 Vasco Alexandre, SILVA M 214236 Cad A 11 Assoc. Desportiva de Fafe 1:36.17 S
8 Pedro Henrique, SOARES M 214805 Cad A 11 Leixões Sport Clube 1:36.85 S

Série 7 de 7, 12:00

1 Goncalo Paiva, CARDOSO M 209269 Cad A 11 Fluvial Portuense 1:32.41 S
2 Martim Jorge, CARDOSO M 210639 Cad A 11 Aquatico Pacense 1:29.58 S
3 Aron Coelho, RAMOS M 211611 Cad A 11 Vilacondense 1:26.50 S
4 Rodrigo Cerquido, PEREIRA M 209064 Cad A 11 Leixões Sport Clube 1:24.14 S
5 Pedro Pereira, ALMEIDA M 140409 Cad A 11 Colegio Efanor 1:24.33 S
6 Rodrigo Cunha, MENDES M 211997 Cad A 11 Lousada Século XXI 1:29.18 S
7 Leonardo Silva, ANTUNES M 211981 Cad A 11 Famalicao 1:30.52 S
8 David Marques, SOUSA M 209501 Cad A 11 Vilacondense 1:33.83 S

12:02 Intervalo de Descanso
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torregri 1 - Cadetes (A/B)

Porto, 10 - 11/12/2022

Prova 23 Femin., 4 x 25m Estilos Cadetes B
11/12/2022 - 12:12 Startlist

Pista Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo Situação

Série 1 de 2, 12:12

2 Leixões Sport Clube 2 F Cad B Leixões Sport Clube NT
3 Famalicao 1 F Cad B Famalicao NT
4 Vilacondense 2 F Cad B Vilacondense NT
5 Famalicao 2 F Cad B Famalicao NT
6 Vilacondense 3 F Cad B Vilacondense NT
7 Famalicao 3 F Cad B Famalicao NT

Série 2 de 2, 12:16

1 Vilacondense 1 F Cad B Vilacondense NT
2 Colegio Efanor 1 F Cad B Colegio Efanor NT
3 Aquatico Pacense 1 F Cad B Aquatico Pacense 3:00.00
4 Assoc. Desportiva de Fafe 1 F Cad B Assoc. Desportiva de Fafe 1:30.00
5 Assoc. Desportiva de Fafe 2 F Cad B Assoc. Desportiva de Fafe 1:31.00
6 Aquatico Pacense 2 F Cad B Aquatico Pacense 3:15.00
7 Porto 1 F Cad B Porto NT
8 Foca - Quinta Da Lixa Cnf 1 F Cad B Foca - Quinta Da Lixa Cnf NT
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torregri 1 - Cadetes (A/B)

Porto, 10 - 11/12/2022

Prova 24 Masc., 4 x 25m Estilos Cadetes B
11/12/2022 - 12:21 Startlist

Pista Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo Situação

Série 1 de 2, 12:21

3 Colegio Efanor 1 M Cad B Colegio Efanor NT
4 Porto 2 M Cad B Porto NT
5 Famalicao 1 M Cad B Famalicao NT

Série 2 de 2, 12:25

2 Porto 3 M Cad B Porto NT
3 Aquatico Pacense 1 M Cad B Aquatico Pacense 3:15.00
4 Assoc. Desportiva de Fafe 1 M Cad B Assoc. Desportiva de Fafe 1:30.00
5 Assoc. Desportiva de Fafe 2 M Cad B Assoc. Desportiva de Fafe 1:50.00
6 Foca - Quinta Da Lixa Cnf 1 M Cad B Foca - Quinta Da Lixa Cnf NT
7 Porto 1 M Cad B Porto NT
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torregri 1 - Cadetes (A/B)

Porto, 10 - 11/12/2022

Prova 25 Femin., 4 x 50m Estilos Cadetes A
11/12/2022 - 12:29 Startlist

Pista Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo Situação

Série 1 de 1, 12:29

1 Porto 1 F Cad A Porto NT
2 Foca - Quinta Da Lixa Cnf 1 F Cad A Foca - Quinta Da Lixa Cnf NT
3 Aquatico Pacense 1 F Cad A Aquatico Pacense 3:27.61
4 CLIP Teams 1 F Cad A CLIP Teams 3:22.21
5 Natacao da Maia 1 F Cad A Natacao da Maia 3:25.42
6 Famalicao 1 F Cad A Famalicao NT
7 Leixões Sport Clube 1 F Cad A Leixões Sport Clube NT
8 Vilacondense 2 F Cad A Vilacondense NT
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torregri 1 - Cadetes (A/B)

Porto, 10 - 11/12/2022

Prova 26 Masc., 4 x 50m Estilos Cadetes A
11/12/2022 - 12:33 Startlist

Pista Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo Situação

Série 1 de 2, 12:33

3 Vilacondense 1 M Cad A Vilacondense NT
4 Leixões Sport Clube 1 M Cad A Leixões Sport Clube NT
5 Leixões Sport Clube 2 M Cad A Leixões Sport Clube NT

Série 2 de 2, 12:37

2 Porto 2 M Cad A Porto NT
3 Natacao da Maia 1 M Cad A Natacao da Maia NT
4 Aquatico Pacense 1 M Cad A Aquatico Pacense 3:15.00
5 Famalicao 1 M Cad A Famalicao NT
6 Porto 1 M Cad A Porto NT
7 Foca - Quinta Da Lixa Cnf 1 M Cad A Foca - Quinta Da Lixa Cnf NT


